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 SPAIN  
 618    w               1931 Montserrat Monastery Issue, 50c-10p, four top values, l.h. or h.r., fine-v.f., cat. $580....(510-13) 200.00 

 619    ww            1936 Madrid National Exhibition, Postage and Air Post, imperforate singles, stamps n.h. (l.h. in outer 
selvage only), also Defense of Madrid, imperforate sheet margin copy, n.h., but with a gum soak, 
signed Kessler, cat. $640................................................................................(572-73,C88-89,C97a) 200.00 

 SWITZERLAND  

 

 620    `               1849 Geneva. 5c yellow green envelope stamp, large margins all around, canceled by red rosette 
(No.3/gr.1A) on small cover addressed to Eaux Vives, with neat red Geneva “20 Juil 50 10½M” 
departure cds alongside,  v.f. and attractive usage, signed Reutherskiold and Fulpius, with 2008 
Berra-Gautschy certificate (“Timbre tres propre et frais, largement marge tout atour, papier sans 
defaut, ni reparation, en parfait etat”) (Zu.07, SFr 30,000) cat. $22,500...................................(2LU1) 7,500.00 

 621    s               1854 1fr lavender, black silk threads, margins cut close at top, strong relief and good impression, fine 
stamp, with 1969 Moser certificate (Zu.27Ca) cat. $1,000............................................................(30) 150.00 

 622    `               1862 1fr gold, vertical strip of three, used on folded receipt, canceled “Sugiez”, two additional stamps 
missing, otherwise fine and attractive item, with 1999 Renggli certificate (catalogued as used singles 
off cover) cat. $390....................................................................................................................(50) 150.00 

 623    `               1870 (12 Aug) cover from Geneva to USA, with 30c and 50c Sitting Helvetia, tied by departure cds, 
“Affr. Insuf.”, sent via London, boxed “Fr 1F 78c” accountancy mark, “17” in blue crayon, fine ............ 150.00 

 624    w               1907 70c dark brown & buff (3), 3fr bistre & yellow, l.h. or h.r., fine-v.f., cat. $697 (web photo) .........
.............................................................................................................................................(141,145) 150.00 

 625    wwa         1936-42 Landscapes, 25c and 40c, sheets of 50, also 30c ultramarine, pane of 40, n.h., fine-v.f., cat. 
$1,220 (web photo) .....................................................................................................(233,234,236) 200.00 

 626    w/wwa     Air Post. 1929-35 Allegory of Air Mail, set of three, n.h., also Grilled Gum 35c-2fr blocks of four, 
hinged at top, bottom stamps n.h., fine-v.f., cat. $679 (web photo) ...........................(C13-15,13a-15a) 200.00 

 SYRIA  
 627    `               1878 (16 May) cover (opened for display and reduced at left), sent from Smyrna to Aleppo, franked 

with France 30c Type Sage, tied by “Smyrne Turquie” departure cds, repeated at top,”BM” (Boite 
Mobile) in oval alongside, Turkish Postage Dues, block of six tied by four seals on back, with blue 
Alexandrette (21 May) transit, minor cover faults, otherwise fine ....................................................... 500.00 

 THAILAND  
 628    s               Air Post. 1928 Government Museum 2468 overprint in red, 10s black & orange, 27 used copies, 

including pairs and a block of four, few perf. flaws, mostly fine or better  (web photo) ......................... 500.00 
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 TIBET  
 629    `               1924 3rd Mount Everest Expedition, unused block of four and sheet of 36, also picture postcard 

addressed to London, sent by Captain John Noel (designer of the label and movie camera 
operator), franked with ½a and 1a George V both tied by DARJEELING cds, with corresponding 
Mount Everest label tied by red RONGBUK GLACIER BASE CAMP cachet alongside, some toning, 
otherwise fine (web photo) ...............................................................................................................................  250.00 

 630    `               1924 3rd Mount Everest Expedition, selection of 10 picture postcards, each with Indian George V 
franking, Calcutta or DARJEELING cds, with corresponding Mount Everest labels t ied by red 
RONGBUK GLACIER BASE CAMP cachets, various dates, some toning or minor flaws, mostly fine 
(web photo) ........... ............................................................................................................................................ 1,000.00 

 TURKEY  
 631    `               1863 four FLs partly described on pages, different franking combinations, including Postage Dues, 

mixed condition ................................................................................................................................................. 500.00 

 632    `               1866 cover franked on back with horizontal pair of 2pi black, greenish blue, used in combination 
with 20pa (thick paper), tied by overlapping grids, with oval merchant’s (“Tsargrad”) handstamps, 
sent from Constantinople to Sliben, fine first issue usage .................................................................(4,6) 500.00 

 633    w               1911 Sultan’s Trip, “1911 1 Piastre”, selection of 25 essays (privately prepared) of surcharge on 
mostly different stamps (1876-86 issues), hinged, fine and rare group, sold AS IS  (web photo) ........ 500.00 

 634    w               1928-34 overprints, including Second Izmir Exhibition, Ankara-Sivas Railroad and 1934 Izmir Issue, 
l.h. or h.r., fine-v.f. (659-72,705-26,765-73) cat. $875 ................................................................(659/773) 250.00 

 635    ww            1936 overprints, five complete sets, n.h., fine-v.f., cat. $450 ......................................................(775-80) 200.00 

 636    wwa         1938 Izmir International Fair, blocks of 10, n.h., v.f., cat. $750 (web photo) ............................(789-98) 250.00 

 637    wwa         Air Post. 1937-40 Surcharges, five sets, plus the second issue (38 sets), n.h., the latter mostly in 
blocks, fine-v.f., cat. $1,088 (web photo) ..........................................................................................(C6-11) 250.00 

 TURKEY IN ASIA  
 638    `               1921 parcel card franked with single and two pairs, overprinted for use in Anatolia, used from 

Kutahya to Kirchehri, with arrival pmk on back, closed slits affecting some of the stamps at top, fine 
otherwise, with 2018 APS certificate .......................................................................................(55,434,547) 250.00 

 UKRAINE  
 639    `               Military Air Post. 1918 (25 June) folio headed “K.u.K. Luftfahr truppen Fleger Park Nr.4”, endorsed 

“filaldepot Feldpost No.649” (Proskurow), ordering supplies, with handstamped “Fliegerkurierlinie 
Wien-Kiew, Flugstation Kiew” handstamp, fine and rare document  (web photo) .................................... 500.00 

 URUGUAY  

 

 640    `               1876 (Feb) large part of FL (small part of backflap missing) from Montevideo to France, paying 10c 
with two different shades of 5c dark blue, tied by small departure cds, used via the French Post 
Office where Ceres 5c, 15c and 40c (2) were added, tied by “1780” Large Numerals, paying correct 
1fr rate, redirected on arrival, small “T” triangular due mark applied, repeated on back, numerous 
transit and arrival pmks, ms “20” (decimes) and red entry pmk on front, filing fold through one 40c 
Ceres, fine and colorful mixed franking combination from Uruguay ......................................................... 750.00 
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 641    `               1877 (10 July) FL to France, franked with 10c carmine, sent via the French Post Office, where 80c 
Empire was added at left, canceled by Anchor, with “Montevideo Paq. Fr. J. No.3” marit ime 
datestamp alongside, Steamship designation endorsement, charged “12” (decimes), with transit and 
arrival pmks on back, some toninging, otherwise a fine combination ....................................................... 500.00 

 642    `               1880 (10 May) cover to France, franked with 10c carmine, sent via the French Post Office, where 
1fr Type Sage was added, tied by “Montevideo Paq. Fr. J. No.2” maritime datestamp, additional 
departure pmk in blue, Bordeaux Gironde arrival (6 June) on back, cover roughly opened on top and 
bottom, fine combination ................................................................................................................................. 500.00 

 VATICAN CITY  
 643    `               1934 Provisional surcharges, selection of 10 covers (including one picture postcard), variety of 

surcharged stamps, some used in combination with other issues, with Registered mail to France, 
Switzerland, Spain, England, Germany, including 1939 (18.8.) single 3,70L on 10L franking 
(Verspermann certif icate), mixed condition, mostly fine or better, scarce (Sass.35-40, €6,000+) 
(web photo) ............................................................................................................................................(35-40) 1,000.00 

 644    s               1934 surcharges, selection of 18 used singles, occasional minor varieties, two canceled on pieces, 
mostly fine or better, cat. $1,710 (web photo) ..................................................................................(35/39) 250.00 

 645    w               1934 2,05L and 2,55L horizontal pairs, one each “No comma” between numerals, h.r., fine-v.f., 
signed Vespermann and Bloch, cat. $2,690 .......................................................................(37,37a,38,38a) 500.00 

 646    s               1934 2,55L orange, horizontal pair, left stamp “No comma” between numerals variety, canceled on 
piece 15.3.38 cds, fine-v.f., scarce, cat. $1,050.............................................................................(38,38a) 250.00 

 647    ww            1934 2,55L orange, “No comma” between numerals variety, showing two different types of “5”, 
upper right sheet corner margin single, posit ion 10, n.h., f ine, signed Sorani, with his 1977 
certificate (Sass.A48g, €2,250) cat. $1,600..........................................................................................(38a) 400.00 

 648    (w)            1940-42 Pope Pius, 5c-2.75L, set of five imperf. proof singles, v.f., signed Diena, with his 1960 
Diena certificate (Sass. P72-75) .....................................................................................................(72-76P) 250.00 

 649    ww            Air Post. 1948 Tobias and 1951 Gratianus, sets of two, n.h., v.f. (Sass. €1,150)  (web photo)............
...................................................................................................................................................(C16-17,20-21) 250.00 

 650    `               Flight Covers. 1934 Rome-Mogadiscio flight, picture postcard (Vittorio Emmanuelle), with special 
cachet and label, addressed to Tobruk, Cyrenaica, v.f., only 10 (!) cards carried (Longhi 3189, 
€2,000) ............................................................................................................................................................... 250.00 

 651    `               1934 (9 Nov) first flight cover from Rome to Mogadiscio, special cachet, additional “Via Massaua” at 
bottom, v.f., without arrival pmk, only 10 carried (Longhi 3194) ............................................................... 200.00 

 

 652    `               Zeppelin Flights. 1930 South America flight postcard from Rome to Seville, franked with Vatican, 
Italy and German adhesives (1m canceled on board), Seville drop cancel on arrival, fine and scarce 
three-country combination (Sieger 57A) ....................................................................................................... 750.00 

 653    `               1932 8th SAF card to Brazil,  al l-Vatican franking, with corresponding cachet, Friedrichshafen 
forwarding and Recife arrival markings, v.f. ................................................................................................. 250.00 
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 654    `               1936 Hindenburg flight cover with Vatican and Italian franking, addressed to Capt. R. Pruss on 
board the “Hindenburg” in Lakehurst, with May 9 New York arrival pmk, v.f. (Max Pruss was the 
captain of the Hindenburg when it crashed at Lakehurst, New Jersey on May 6, 1937) ....................... 250.00 

 VENEZUELA  
 655    s               1877 Simon Bolivar, 2c orange, imperforate single, Frame Inverted  (Hall & Fulcher type C), pen 

canceled, cut close in places, vertical crease, good color and fine appearing example of this rare 
invert, with 1988 Holcombe certificate (YT €5,500) cat. $3,000 ........................................................(23e) 500.00 

 656    `               1896 25c yellow, vertical pair, canceled by violet grids on cover from Ciudad Bolivar to Upata, with 
Mar 23, 1897 arrival datestamp on back, fine .....................................................................................(139) 150.00 

 657    w               1899 2b orange, h.r., v.f., scarce stamp, signed Senf and Stolow, cat. $400 .................................(149) 200.00 

 WESTERN UKRAINE  
 1830-1918 under Austrian Empire  

 658    `               1844-49 selection of eight stampless letters, showing different types of “Lemberg” (6) and “Zolkiew” 
and “Mosciska” markings  (web photo) ........................................................................................................... 500.00 

 659    `               1901-04 two Austrian 5h stationery cards (trilingual German, Polish and Ukrainian inscriptions), 
sent from Lemberg/Lwow and from “Czernowitz” to Tarnopol, each with arrival and boxed “Sad 
Powiatowy w Tarnopolu” datestamps, fine ................................................................................................... 150.00 

 660    `               1902-04 two Austrian 5h stationery cards (trilingual German, Polish and Ukrainian inscriptions), 
sent from Lemberg/Lwow and from “Wielki-Hloboczek” to Tarnopol, each with arrival pmk, fine ........ 150.00 

 661    `               1914 cover from Stanislaviv (Stainslau) to Gratz, franked on back with pair of Austrian 5h green, 
tied by bilingual departure cds, with violet three line Stainslau military censor cachet, small cover 
tear at top, signed Mikulski ............................................................................................................................. 500.00 

 662    `               1917 two stampless “Feldpost” covers to Vienna, each with violet or black military detachment 
“Krechowice-Osmoloda” handstamps, postmarks translate “Field Post Headquarters 134 III”, signed 
Mikulski .............................................................................................................................................................. 500.00 

 Western Ukranian National Republic Postal History  

  

 663    `               1918 (10 Dec) free frank cover from Peczenizyn to Odessa, violet departure cds supported by 
framed “Cenzura Kolomyia” censor cachet, two propaganda labels “Inf. Reg. No.44 Daj Boze 
Wytrimati” (“let us endure”) on back, Odessa 23.1.19 arrival pmks, returned to sender, some toning 
and cover wear, interesting usage ................................................................................................................. 750.00 

 664    `               1919 (30 Apr) cover from Wygoda to Voslau, near Vienna, franked on back with Austrian block of 
4x5h green, uncanceled, but t ied by several str ikes of straight-l ine “Censored in Dolina” in 
Ukrainian Cyril l ic, repeated on front where a clear departure “Wygoda” was also applied, tape 
removed from right, fine cover, signed Mikulski .......................................................................................... 500.00 

 665    `               1919 (23 Apr) cover from Peczenizyn to Vienna, franked with Austrian 40h olive green, tied by 
Ukrainian cancellation “Pechenizhyn”, repeated alongside, also framed “Cenzura Kolomyia” censor 
cachet.  On back, there is a commercial company handstamp from the Sloboda Rungorska (near 
Kolomyia) ........................................................................................................................................................... 250.00 
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 666    `               1919 (27 Mar) Austrian stationery card addit ionally franked with 5h, 10h (2) and 2h Special 
Handling stamp, tied by “Birky Veliki” cds and corresponding Seals of the Post Office in Birky Veliki 
(Tern), addressed locally (no text on back), with oval Registry handstamp, some toning, f ine 
example of postal markings from a small settlement of present-day Velyki Birky .................................. 250.00 

 667    `               1919 (10 May) cover from Rudki to Vienna, franked with Austrian 5h, 10h and 15h, each tied by 
Ukrainian cancelations “Rudki”, with double-l ine Ukrainian State Censor cachet, censor tape 
removed from left, fine ..................................................................................................................................... 250.00 

 668    `               1919 (15 Apr) cover from Radechow to Vejrec, Bohemia, franked on back with Austrian 40h (2x20h 
blue green), tied by Ukrainian cancellation “Radehiv”, repeated on front, with “Command of the 
Reserve Battalion “Sokol” in Radekhiv” military unit handstamp applied on both sides, tape (censor) 
removed at left, fine ......................................................................................................................................... 500.00 

 

 669    `               1919 (27 Apr) cover from Drohobycz to a village of Pozdziacz (bilingual address to school teacher’s 
wife), franked with Austrian 25h blue, used in combination with 3x5h Postage Due, paying 40h and 
canceled by Austrian/Polish “Drohobycz” cds, with double-line Ukrainian “Censored Drohobych” 
handstamped in red alongside, tape removed from right, rare mixed franking used internally in 
Western Ukraine ............................................................................................................................................... 750.00 

 670    `               1919 (6 May) registered cover from Zloczow to Stryj, franked with Austrian 30h violet and 60h blue, 
paying 90h, tied by Ukrainian “Zolochiv” cds, with corresponding Polish/Austrian Registry label, also 
Ukrainian Military Censor Zolochiv handstamp alongside, some toning, fine and rare internal usage 
within the Western Ukrainian National Republic .......................................................................................... 750.00 

 671    `               1919 (16 Apr) cover from Jablonow to Vienna, franked with Austrian 40h olive green, t ied by 
Ukrainian cancellation “Yablonivi”, with framed “Cenzura Kolomyia” cachet, tape removed from left, 
fine cover ........................................................................................................................................................... 250.00 

  

 672    `               1919 (19 May) small cover from Delatyn to a school principal in Lutsk, franked on back with 
Ukrainian National Republic 50sh perforated Currency stamp, tied by violet Delatyn cds, some 
hinge remnants, fine and incredibly rare example of use of Currency Stamp of Ukrainian National 
Republic for postal purposes on the territory of the Western Ukrainian National Republic .................. 1,500.00 
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 673    `               1919 (17 Apr) cover from Stojanow to Vienna, franked with Austrian 40h olive green, t ied by 
Polish/Austrian “Stojanow” cds, with framed “Provireno Radekhiv” Ukrainian censor in Radekhiv 
handstamp, censor tapes removed from right, f ine censor cachet from Radekhiv, a city in Lviv 
Oblast of Ukraine .............................................................................................................................................. 500.00 

 674    `               1919 cover from Kuty to Vienna, franked with Austrian 60h blue, tied by Ukrainian cancelation “Kuti 
1919”, with violet Military Command in Kuty and framed “Cenzura Kolomyia” censor cachets, tape 
removed from left, filing fold away from the stamp, fine doubly censored cover .................................... 500.00 

 1918 Kolomyia Issue  

  

 675    `               1918 2x10s on 3h violet, used in combination with three unoverprinted 20h and single 10h Austrian 
adhesives, on back of a registered cover from Kolomyia 15.1.19 to Vinohrad, stamps tied by 
bilingual Austrian departure pmks, with “R Kolomea” registered label and boxed “Cenzura Kolomyia” 
violet censor handstamp on front, correct 90sot registered letter rate ................................................(6) 1,500.00 

 

 676    `               1919 picture postcard (Kolomyja Rynek) franked with pair of 5s on 15h, used in combination of 
10x1sh on 1h Bosnia, including two with inverted overprints, tied by faint Kolomyia departure cds 
and addressed locally, with 18 May 1919 docketing markings on front of the card, fine-v.f., scarce 
usage ................................................................................................................................................(5,29,29a) 1,000.00 

 1919 Stanyslaviv - First Issue  
 677    `               1919 (6 May) cover franked with irregular block of 5x3sh and single 5sh, t ied by bil ingual 

Stanislau/Stanislawow cds and addressed to Stryj, fine cover .......................................................(9,10) 500.00 

 678    `               1919 (6 May) locally addressed cover franked with single and strip of 4x3sh, plus single 5sh, tied 
by bilingual Stanislau/Stanislawow cds, also letter of contents with straight-line Military Censor 
Stanyslaviv handstamp ..........................................................................................................................(9,10) 500.00 

 679    `               1919 (3 May) cover franked with 2x3sh and 7x5sh, tied by bilingual Stanislau/Stanislawow cds and 
addressed to Rudolf Friedl in Vienna, with straight-l ine Ukrainian Mil i tary Censor Stanyslaviv 
handstamp on back, fine cover paying 41 shahiv ..............................................................................(9,10) 500.00 
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 680    `               1919 (6 May) cover franked with 2x3sh and 7x5sh, tied by bilingual Stanislau/Stanislawow cds and 
addressed to Vienna, fine and interesting 41 shahiv franking, also letter of contents, with straight-
line censor handstamp ...........................................................................................................................(9,10) 500.00 

 681    `               1919 (10 May) cover franked with 4x5sh, also single 20sh (defective at bottom), tied by bilingual 
Stanislau/Stanislawow cds and addressed to Vienna, fine 40 shahiv franking, with Military Censor 
Stanyslaviv handstamp, filing folds away from the stamps ............................................................(10,15) 500.00 

 682    a               1919 3sh on 3h bright violet, overprint shifted signif icantly to r ight, block of four, canceled 
Stanislau/Stanislawow, fine-v.f. ...........................................................................................................(9var) 250.00 

 683    w/wwa     1919 6sh on 6h deep orange, block of four, overprint omitted at bottom left and struck instead 
diagonally on back as a result of a pre-print crease, v.f. and scarce variety, signed Karl Korner .......
............................................................................................................................................................(11,11var) 500.00 

 684    w               1919 12sh on 12h light blue, horizontal pair, overprint completely omitted from stamp at right, 
partially struck on back, result of a pre-print fold-over crease, rare variety, signed Karl Korner .........
............................................................................................................................................................(13,13var) 500.00 

 685    w               1919 12sh on 12h light blue, horizontal pair, “Shahiv” and most of both asterisks, also “EII” of “PEII” 
omitted from stamp at right, partially struck on back, result of a pre-print fold-over crease, signed 
Karl Korner .......................................................................................................................................(13,13var) 250.00 

 

 686    w               1919 12sh on 12h light blue, horizontal pair, left stamp double overprint (positions 14/15), right 
stamp double overprint, one on reverse (position 15), vertical crease, otherwise v.f., signed Korner. 
A rarity, possily a unique combination ..........................................................................................(13a,13b) 1,000.00 

 687    `               1919 (10 May) cover franked with pair of 20sh (defective at bottom), t ied by bil ingual 
Stanislau/Stanislawow cds and addressed to Vienna, fine 40 shahiv franking, with Military Censor 
Stanyslaviv handstamp .............................................................................................................................(15) 500.00 

 688    wa            1919 20sh on 20h deep green, block of four, bottom pair with parts of overprint omitted, right 
asterisk from bottom left, “shahiv” and both asterisks from bottom right, struck on back instead, 
result of a fold-over crease, interesting variety, signed Karl Korner .......................................(15,15var) 500.00 

 689    s               1919 20sh on 20h deep green, vertical pair, used, “Shahiv” and both asterisks omitted at bottom, 
horizontal crease, otherwise fine, signed Karl Korner ...............................................................(15,15var) 250.00 

 690    `               1919 (2 May) cover franked with three each of 20sh, 50sh and 1hr, t ied by bil ingual 
Stanislau/Stanislawow cds and addressed to Rudolf Friedl in Vienna, some stamps defective (by 
May 1919, many covers carried damaged 20sh and 50sh), filing folds, fine usage .............(15,18,21) 500.00 

 691    s               1919 1hr on 1kr carmine, yellow, position 21, variety missing “YKP” and “Grivni” at bottom, used, 
v.f., signed Landre, Mikulski, etc. ......................................................................................................(21var) 250.00 

 

 692    s               1919 3hr on 3kr claret, well centered and fresh, canceled on piece by bil ingual 
Stanislau/Stanyslaviv 2.V.19 cds, v.f., signed Karl Korner, Friedl, etc., only 25 printed (Mi.21, 
€2,500) (Bulat $4,000), cat. $3,250 .........................................................................................................(23) 2,000.00 
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 693    w               1919 4hr on 4kr dark green, also 10hr on 10kr deep violet, l.h., v.f., each signed Korner, etc., cat. 
$1,550 .....................................................................................................................................................(26,28) 500.00 

 694    ws            1919 4hr on 4kr yellow green, four distinct paper varieties, including blue gray, gray, yellow gray, 
basic stamp sizes 25:30mm, 25½x29mm and 25½x30mm, last one used, others h.r., f ine-v.f., 
signed Mikulski, etc.  (web photo) .................................................................................................(27,27var) 500.00 

 695    s               1919 10hr on 10kr deep violet, canceled on piece by bil ingual “Stanislawow” pmk, v.f., signed 
Korner, Friedl, cat. $800 ............................................................................................................................(28) 300.00 

 1919 overprints on Bosnia Postage Dues  
 696    w               1919 1sh, 3sh and 7sh varieties, each showing a significant shift of the overprint, “Shahiv”, (third 

line of the overprint) in the middle, “Pochta” at bottom, instead of top, h.r., fine-v.f., one signed Karl 
Korner .........................................................................................................................................(29,31,35var) 500.00 

 

 697    w               1919 Corrected Plate II-10, 1sh, 4sh and 6sh red & yellow, partial plate reconstruction made of the 
three values, missing only positions 10 and 20, all neatly mounted on album page, h.r., some 
toning, mostly fine-v.f., cat. $3,950 ...............................................................................................(29,32,34) 1,500.00 

 698    ws            1919 plate errors, showing “Shaha”, “Shahi” varieties, 1sh (2), 2sh (2), 3sh, 4sh (2), 7sh, 8sh and 
50sh (no stop after “H”),  ten stamps used and unused, all mounted on an album page, signed Leo 
Stein, etc., fine-v.f., scarce group ................................................................................................(29/40var) 500.00 

 699    wa            1919 1sh on 1h black, red & yellow, overprint inverted, block of four, pos.17-18, 21-22, varieties 
missing “PEII” (pos.21) and missing “Y” (pos.21), h.r., v.f., signed Karl Korner .....................(29a,var) 500.00 

 700    w/wwa     1919 1sh on 1h black, red & yellow, double overprint, horizontal block of six, positions 18-20, 23-
25, top middle stamp h.r., others n.h., signed Bulat, etc. (Mi.29DD, €720+) .................................(29b) 500.00 

 701    w               1919 1sh on 1h, 4sh on 4h black, red & yellow, double overprints, h.r., fine-v.f., signed Mikulski, 
etc. (Mi. 29DD,32DD, €470) cat. $390 ...........................................................................................(29b,32b) 250.00 

 702    wa            1919 1sh on 1h black, red & yellow, double overprint, block of four, upper stamp is position 17, with 
variety missing “PEII”, lower left stamp is position 21, “Y” of “YKP” omitted, l.h., v.f., signed Karl 
Korner (Mi.29DD) ..............................................................................................................................(29b,var) 500.00 
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 703    wsa         1919 4sh on 4h black, red & yellow, partial reconstruction of 18, missing only three stamps (pos.1-
3,11,12,14 and 16), showing varieties (position 5 - missing “H”, position 17 - missing “Rep”), singles 
and a block of four, h.r. or used, minor flaws possible, rare (catalogued as regular singles, without 
any premium for varieties) cat. $2,670 ....................................................................................................(32) 1,500.00 

 704    w               1919 4sh on 4h black, red & yellow, horizontal str ip of three, posit ions 3-5, f irst two double 
overprint, last one variety missing “H”, bottom row positions 4-6, l.h. or h.r., v.f., signed Karl Korner 
(Mi.32,32DD, €880) ............................................................................................................................(32,32b) 500.00 

 705    a               1919 4sh on 4h black, red & yellow, corrected plate, vertical block of six, also 2x20sh on 20h red 
brown, tied by “Stryj 13.V.19” cds on large piece, v.f. ...................................................................(32,52) 500.00 

 

 706    w/wwa     1919 4sh on 4h black, red & yellow, double overprint, block of four, second overprint struck 
diagonally, upper left posit ion 17, variety missing “PEII”, l .h. or n.h., v.f. and striking piece 
(Mi.32DD, €2,100+) cat. $1,200 .......................................................................................................(32b,var) 1,000.00 

 707    w               1919 4sh on 4h black, red & yellow, positions 5, 17 and 21, varieties missing “H”, missing “PEII” 
and missing “Y” of “YKP”, h.r., fine-v.f., first one signed Mikulski, etc. (Mi.32var, €1,620) ......(32var) 250.00 

 708    w               1919 6sh on 6h black, red & yellow, first printing, l.h., v.f., with 2018 Ceremuga certificate.  A rare 
stamp, only 112 printed (Mi.34, €800) cat. $650....................................................................................(34) 500.00 

 709    w               1919 6sh on 6h black, red & yellow, overprint inverted, l.h., fine, signed Romeko, Karl Korner, etc., 
cat. $750 ....................................................................................................................................................(34a) 500.00 

 710    w               1919 6sh on 6h black, red & yellow, double overprint, position 17, variety missing “PEII”, h.r., v.f. 
(Mi.34DDvar, €3,300) .......................................................................................................................(34b,var) 750.00 
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 711    w               1919 7sh on 7h black, vertical pair, top stamp position 17, variety “PEII” omitted, bottom stamp 
position 22, missing “Shahiv”, h.r., creased at bottom, otherwise v.f., unlisted variety ............(35var) 500.00 

   
                                                                      712                                                713 

 712    w               1919 8sh on 8h black, red & yellow, vertical overprint, h.r., v.f., signed Friedl.  A rare variety, only 
20 printed (Fi.38Nu, 8,000zl) cat. $2,750 .............................................................................................(36b) 1,500.00 

 713    s               1919 8sh on 8h black, red & yellow, vertical overprint shifted, used, v.f., rare (Fi.38Nu, 8,000zl) cat. 
$2,950.........................................................................................................................................................(36b) 1,500.00 

 

 714    `               1919 8sh on 8h black, red & yellow, vertical overprint shifted and displaced, used with additional 
8sh regular overprint, in combination with Third Stanyslaviv Issue 6s and 60s, al l  t ied by 
Stanislau/Stanislawow 14.V.1919 cds on registered “Aba Moldauer” locally addressed cover, with 
Registry label “Stanislau 1 Ex offo”, v.f., undoubtedly unique usage on cover (Fi.38Nu) ............(36b) 2,500.00 

 715    w               1919 15sh on 10h black, red & yellow, overprint shifted to left, position 17, variety missing “PEII”, 
l.h., v.f. (Mi.38var, €2,400) .................................................................................................................(38var) 750.00 

 716    w               1919 15sh on 10h black, red & yellow, overprint shifted, position 14, with “Shahiv” at top instead of 
bottom, h.r., v.f., signed Leo Stein, etc. ...........................................................................................(38var) 750.00 

 717    w               1919 15sh on 15h black, significant shift of the overprint, “Shahiv”, (third line of the overprint) at top 
instead of bottom, h.r., v.f., signed Karl Korner ..............................................................................(38var) 500.00 

 

 718    wa            1919 15sh on 15h black, block of four, significant shift of the overprint, completely omitted from the 
top stamps, bottom stamps missing “Shahiv”, (third line of the overprint), some extraneous ink 
(traces of double overprint?), h.r., v.f., signed Karl Korner.  A rare, if not unique variety .......(38var) 2,500.00 
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 719    w               1919 15sh on 10h black, red & yellow, overprint inverted, position 14, h.r., v.f., signed Karl Korner 
(Mi.38K, €1,100) ......................................................................................................................................(38a) 750.00 

 720    w               1919 15sh on 15h black, red & yellow, inverted overprint, position 5, variety “H” omitted, h.r., v.f., 
signed Karl Korner (Mi.38Kvar, €3,300) ........................................................................................(38a,var) 750.00 

 721    w               1919 50sh on 50h black, red & yellow, two distinct shades of red, h.r., fine-v.f., signed Leo Stein, 
Karl Korner, cat. $750 ................................................................................................................................(40) 500.00 

   
                                                             722                                                                            723 

 722    a               1919 50sh on 50h black, red & yellow, block of four, 18-19, 23-24, used, v.f., signed Leo Stein (40) 1,500.00 

 723    wa            1919 50sh on 50h black, red & yellow, block of four, 16-17, 21-22, varieties missing “PEII” and 
missing “Y” of “YKP”, l.h., well centered, signed Karl Korner.  A rare multiple showing two different 
plate flaws (Mi.40,40var, €4,000) .................................................................................................(40,40var) 1,500.00 

 724    w               1919 50sh on 50h black, red & yellow, overprint inverted, pos.15 (stop omitted after “H”), h.r., v.f., 
signed Karl Korner, cat. $550 .................................................................................................................(40a) 300.00 

 725    s               1919 50sh on 50h black, red & yellow, two varieties, pos.5 (missing “H”) and pos.17 (missing 
“PEII”), used, v.f., signed Leo Stein, etc. .........................................................................................(40var) 500.00 

 726    s               1919 50sh on 50h black, first printing, position 5, variety missing period after “H”, used, v.f., signed 
Leo Stein, only 215 printed (Mi.50var, €1,500) ...............................................................................(40var) 300.00 

 1919 overprints on Karl’s Fund stamps  
 727    w               1919 20sh on 20h magenta, double overprint, vertical pair, top stamp position 5, variety missing 

“H”, h.r., faint toning at bottom, v.f. combination pair, signed Karl Korner (Mi.62DD, €1,400) ....(42b) 750.00 

 728    w               1919 overprints, two different, l.h., v.f., signed Leo Stein, Karl Korner, cat. $250 .....................(43,48) 150.00 

 1919 overprints on Austrian Military stamps  

 

 729    w               1919 2sh on 2h red orange, partial reconstruction on card, 13 unused (l.h. or h.r.) showing 
positions 1/25, mostly signed Mikulski, Bulat, Landre, etc. (Mi.42) cat. $1,950................................(45) 1,000.00 
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 730    w               1919 2sh on 2h orange red, overprint shifted diagonally to bottom, “Shahi” at top instead of bottom, 
h.r., v.f., signed Karl Korner.  Only one sheet of 25 printed with this diagonal shift (Mi.42var) ...........
.................................................................................................................................................................(45var) 500.00 

 731    w               1919 2sh on 2h orange red, overprint shifted diagonally to bottom, “Shahi” omitted completely, h.r., 
v.f., signed Karl Korner.  Only five known (Mi.42var) .....................................................................(45var) 500.00 

 732    w               1919 2sh on 2h orange red, overprint shifted diagonally to bottom, “Shahi” at top instead of bottom, 
h.r., pre-print crease, v.f. appearance, signed Leo Stein. Only one sheet of 25 printed with diagonal 
shift (Mi.42var) ......................................................................................................................................(45var) 250.00 

 733    s               1919 2sh on 2h orange red, positions 5 and 21, varieties missing “H” and “Y” of “YKP”, used, fine-
v.f., the former signed Karl Korner (Mi.42var, €780) ......................................................................(45var) 200.00 

    

 734    s               1919 3sh, 5sh, 10sh and 12sh, four different used, f ine-v.f., signed Marbach, Mikulski, etc. 
(Mi.42,44,46,47, €2,230) cat. $2,100.......................................................................................(46,47,49,50) 1,000.00 

 735    w               1919 3sh on 3h olive gray, double overprint, position 12, h.r., v.f., signed Mikulski, etc.  Only one 
sheet of 25 was printed (Mi.43DD, €1,000) .........................................................................................(46a) 500.00 

 

 736    w               1919 3sh on 3h olive gray, double overprint, position 17, variety “PEII” omitted, h.r., v.f., signed 
Karl Korner.  Only one sheet of 25 was printed, this is obviously the only variety recorded 
(Mi.43DDvar, €3,000) .......................................................................................................................(46a,var) 1,500.00 

 737    ws            1919 6sh on 6h violet, partial reconstruction on card, ten unused (l.h. or h.r.) and two used 
examples, showing positions 3/25, mostly signed Mikulski, etc. (Mi.45) cat. $1,780 .......................(48) 1,000.00 

  

 738    w               1919 15sh on 15h bright rose, positions 17 and 21, varieties missing “PEII” and “Y” of “YKP”, l.h. or 
h.r., fine-v.f., signed Karl Korner, Mikulski, etc.  Only 90 printed, making each one of these varieties 
quite rare, 3-4 of each possible (Mi.48var, €3,600) ........................................................................(51var) 1,000.00 

 739    s               1919 15sh on 15h bright rose, position 5, variety missing “H”, used, v.f., signed Mikulski, etc. Only 
90 printed, making this variety quite rare, 3-4 possible (Mi.48var, €1,800) ................................(51var) 500.00 

 740    w               1919 20sh on 20h red brown, double overprint, l.h., v.f., signed Champion, rare stamp, cat. $1,200 .
....................................................................................................................................................................(52b) 750.00 
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 741    w               1919 20sh on 20h red brown, double overprint,  h.r., v.f., signed Karl Korner.  Only one pane of 25 
printed, cat. $1,200 ..................................................................................................................................(52b) 750.00 

 

 742    s               1919 40sh on 40h olive bister, position 5, variety “H” missing from the second line of the overprint, 
used, v.f., signed Leo Stein, Mikulski, out of the 46 printed, only two varieties possible (Mi.52var, 
€3,900) ...................................................................................................................................................(55var) 1,000.00 

 743    s               1919 60sh on 60h carmine rose, posit ion 5, variety “H” missing from the second l ine of the 
overprint, used, v.f., signed Mikulski, out of the 45 printed, only two varieties possible (Mi.54var, 
€3,300) ...................................................................................................................................................(57var) 750.00 

 744    wa            1919 2hr on 2kr rose, straw, overprinted “Griven” instead of “Grivni” at bottom, block of four, 
positions 16-17, 21-22, varieties omitted “PEII” and “Y” of “YKP”, h.r. at top, l.h. at bottom, v.f., 
signed Karl Korner, Mikulski (Mi.57Fvar, €800+) ............................................................................(60var) 250.00 

 745    wa            1919 2hr on 2kr rose, straw, overprinted “Griven” instead of “Grivni” at bottom, horizontal block of 
six, positions 1-3, 6-8, h.r., some perf. separations, f ine-v.f., with handstamped guarantee marks 
(Mi.57F, €600+) .....................................................................................................................................(60var) 250.00 

 
 746    w               1919 3gr on 3kr blue green, overprint shifted with “Grivni” split to top and bottom, h.r., v.f., signed 

Karl Korner, Romeo, etc. Only one sheet of 25 printed with shifted overprint (Mi.58var) .........(61var) 500.00 

 747    w               1919 4hr on 4kr rose, green, horizontal pair, double overprint, left stamp posit ion 17, variety 
missing “PEII”, l.h., v.f., signed Karl Korner ........................................................................................(62b) 350.00 

 748    w               1919 4hr on 4kr rose, green, position 13, double overprint, l.h., v.f. ..............................................(62b) 150.00 

 749    w               1919 4hr on 4k rose, green, double overprint, additional “ghost” impression, overprint appears 
triple, horizontal pair, positions 1-2, h.r.,  v.f., signed Karl Korner ...........................................(62b,var) 250.00 

 Used on cover  
 750    `               1919 2hr on 2kr rose, tied by bilingual Stanislau/Stanislawow 1.V.1919 cds on locally addressed 

registered cover, with “Stanislau Ex offo” registry label, v.f., signed Mikulski .................................(60) 200.00 

 751    `               1919 4hr on 4kr rose, green, horizontal pair, tied by bilingual Stanislau/Stanislawow 13.V.1919 cds 
on locally addressed cover, registry label removed from bottom, v.f. ...............................................(62) 250.00 

 1919 Two-Bar surcharges on Austrian stamps  
 752    w               1919 15sh on 36sh violet, overprint shifted to left, l.h., v.f., signed Korner, cat. $350 ...................(64) 200.00 

 753    w               1919 15sh on 36h violet, used, pos. 14, v.f., signed Korner, Leo Stein (Mi.27, €600) cat. $450 ...(64) 250.00 

 754    s               1919 15sh on 36h violet, double overprint (positions 16/15-20), used, small faults, fine appearance, 
rare, cat. $550 ...........................................................................................................................................(64a) 500.00 

 755    s               1919 15sh on 15h dull red brown, three copies used, positions 18, 21 and 22, one signed Korner, 
fine-v.f., scarce, cat. $1,200......................................................................................................................(72) 750.00 

 
 



Cherrystone Auctions  

-106-

November 12-13, 2024

 

 756    a               1919 15sh on 15h dull red, block of four, positions 6-7, 11-12, used, v.f., rare block, probably 
unique, only 50-200 printed (Mi.G28, €1,600+) cat. $1,600 .................................................................(72) 1,500.00 

 757    s               1919 30sh on 30h violet, position 20, variety “Shahiv” double at bottom, used, v.f., signed Karl 
Korner (Mi.H28var) ..................................................................................................................................(73a) 500.00 

 1919 Stanyslaviv - Seventh Set  
 758    wwa         1919 2hr on 2k rose, Print Plate IV-IA complete setting of 25, n.h., occasional creases and perf. 

separations, tiny toned specks at top, fine-v.f., signed Dr.Seichter ..................................................(95) 750.00 

 759    wwa         1919 3hr on 2k rose, Print Plate IV-IBa complete setting of 25, n.h., occasional perf. separations, 
v.f., signed Mikulski, etc. ..........................................................................................................................(96) 750.00 

 760    w               1919 3gr on 2kr rose, straw, perforated 11½, horizontal pair, positions 17-18, the former variety 
missing “PEII”, the latter with “Grivii” instead of “Grivni”, h.r., fine and rare, signed Kosack, etc. ......
..............................................................................................................................................................(96a,var) 500.00 

   
                                                        761                                                                                       762 

 761    w/wwa     1919 3hr on 3k green, overprint shifted to left, block of four, upper left (position 19) showing “5” 
instead of “3” at left, top pair, including the error n.h., v.f., signed Mikulski.  A rare combination 
block of four with error in position 19 (Mi.85,85F) (catalogued as hinged singles) cat. $1,905 ............
...............................................................................................................................................................(97,97a) 1,500.00 

 762    w/wwa     1919 3hr on 3k green, overprint shifted to left, block of four, upper right (position 19) showing “5” 
instead of “3” at left, h.r. at top right, error and bottom stamps n.h., v.f.  A rare combination block of 
four with error in position 19 (Mi.85,85F) (catalogued as hinged singles) cat. $1,905.............(97,97a) 1,500.00 

 763    w/ww        1919 3hr on 3k green, positions 15 (“Y” missing) and 17 (“PEII” missing), n.h. or h.r., v.f., signed 
Mikulski (Mi.85var, €2,000) .................................................................................................................(97var) 300.00 
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 764    wwa         1919 4hr on 2k rose, Print Plate IV-IC complete setting of 25, n.h., occasional perf. separations, 
v.f., signed Bulat, Dr.Seichter, etc. .........................................................................................................(98) 750.00 

 765    wwa         1919 5hr on 2k rose, Print Plate IV-ID complete setting of 25, n.h., occasional perf. separations, 
v.f., signed Dr.Seichter, etc. ..................................................................................................................(100) 750.00 

 Romanian Occupation of Pokutia  
 766    w               1919 60h on 15h, 20h, 30h and 60h, four different, each with overprint inverted, l.h., f ine-v.f., 

signed Mikulski, etc. ......................................................................................................................................... 500.00 

 767    s               1919 60h on 20h green, canceled “Kolomea 1”, v.f., signed Mikulski (Fi.17b, 5,000zl) .................(N4) 750.00 

 Polish Occupation 1919-25  
 768    `               1919 (5 Sep) cover from Sniatyn to Graz, franked with two Austria 10h magenta (uncanceled), with 

departure cds alongside, boxed “Cenzura Wojskowa w Stanislawowie” handstamp, censor label 
removed at left, rare usage, signed Mikulski ................................................................................................ 500.00 

  

 769    `               1919 cover from Varezh to Prisoner of War Camp in Dabie, near Krakow, franked with Austrian 10h 
and 15h, each with framed “IX 794” postal zone cachet of Varezh (regular departure postmark 
apparently lost during the Ukrainian-Polish War 1918-19), “Kontrola Listow Zagranicznych w 
Krakowie” Polish censor on back, additional tape removed from left, rare cover ................................... 750.00 

 770    `               1919 (27 Nov) money order (for 400kr) from Boryslaw to Wolanka, franked with Polish two each 15h 
and 50h, tied by rare Austrian-style Boryslaw cancels, with 10h orange brown handstamped “Porto” 
and tied on arrival in Wolanka, signed Mikulski ........................................................................................... 150.00 

 Polish Period 1925-1939  
 771    `               1925 (6 Feb) registered cover with Polish franking, paying 35gr from Mikulnice to Tarnopol, no 

arrival pmk, fine ........................................................................................................................(216,217,219) 150.00 

 German Occupation  
 772    s               1941-44 selection on pages, 78 provisional postmarks on stamps of Generalgouvernement, 

including “Chodaczkow Wielki”, “Grzymalow”, “Strusow”, “Mogielnica”, “Zurawno”, “Borszchow”, 
“Kozlow”, “Buczacz”, “Czortkow”, “Jaziernia”, “Kopyczynce”, “Koszlaki”, “Zborow”, singles, pairs and 
blocks of four, all neatly described, fine and scarce group (web photo) ................................................... 500.00 

 YUGOSLAVIA  
 773    `               Zeppelin Flights. 1933 6th SAF from Zagreb to Montevideo, with Ljubljana and Friedrichshafen 

transits, backstamped on arrival in Uruguay, v.f. ........................................................................................ 350.00 

 774    `               1933 6th SAF from Zagreb to Montevideo, with Berlin forwarding cachet, Zemun and Berlin transits, 
backstamped on arrival in Uruguay, v.f. ....................................................................................................... 400.00 
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 LARGE LOTS AND COLLECTIONS  

 UNITED STATES  
 775    ws            1845-1920 collection on pages, used and unused, 1845 New York 5c black, red “Paid” cancel, 

Providence 5c unused, 1847 5c and 10c used, the latter pen canceled, 1851 1c-12c, including pairs 
and strips of four, 1857 to 90c, also 24c gray lilac unused, plus others, 1869 Pictorials to 90c, 
1870-71 Bank Note issues to 90c, 1893 Columbians complete used or unused ($1-$5), Bureau 
Issues to $2, 1898 Trans-Mississippi complete used or unused, Pan-Americans, 1902-3 to $5 
(used), Louisiana Purchase, Washington Franklins, Panama-Pacific, etc., with Air Post, Officials, 
Newspaper stamps, early Revenues with several high values, excellent showing of Confederate 
States, including Postmasters’ Provisionals, some duplication, mixed condition with faults noted 
throughout, high catalogue value ................................................................................................................... 25,000.00 

 776    ws            1847-1860s balance of a consignment, with an “All American Stamp Album”, used 1847 Issue 5c 
and 10c (1,2), smattering of Bank Note issues, lower denomination Columbians, Trans-Mississippi, 
1901 Pan-Americans, Louisiana Purchase sets, Washington-Franklins, Air Post, Postage Dues, 
Parcel Post, etc.  Also included are  f ive albums and one stock book with 100+ higher value 
individual stamps, pairs and plate blocks, including 1890 2c, 30c & 90c (219D,228,229), Trans-
Mississippi 8c & 50c, Pan-Americans 1c Plate No. Arrow block of four, 2c Plate Number and  partial 
imprint horizontal pairs (2), 4c, 5c and 10c (two of each), 8c (3), 1902-03 Issue (301-313) complete 
($1 with 1983 PFC), other examples of the 1c-13c, 505 error block of nine, 1926 White Plains 
souvenir sheet, Kansas overprints (658-68), C1,C2, C4-5 (two each) C6,10a (2), C8 (2) & C15, plus 
a range of high denomination Liberty Issue, Regular Issues Plate Blocks including the $5 Hamilton 
(2), mixed condition, unused, hinged and n.h., occasional flaws noted. The remaining five albums 
are fairly complete from the late 1920s into the mid-1960s, Plate blocks  from 1940 to the mid-
1960s, additional $500 in face value alongside several commemorative books released with stamp 
issues in the 1970s/1980s by USPS. Two items are autographed by the stamp’s artist/designer 
including the 29c Buffalo Soldiers issue sheet and the 1982 State Birds & Flowers issue. The 
United Nations section comes in three albums including singles and imprint blocks from the first 
issues through the mid-1960s ......................................................................................................................... 1,500.00 

 777    ws            1847-1960s collection of used and unused singles and blocks, displayed on black Vario stock 
pages, somewhat disorganized and with duplication, better items throughout, 1847 (No.1), 1851-57  
imperf. (1c,10c), 1857-61 5c (27,28,29), 1861 (62B,67,67a), Regular Issues, high values 
(263,277,313 and others), Commemoratives (Columbians and Trans-Mississippi to 50c), excellent 
showing of Back of Book, with Officials, Revenues, Duck Hunting singles and blocks, plus many 
others, mixed condition, faults noted, high catalogue value ...................................................................... 3,500.00 

 778    ws`         1851-57 collection of perf. and imperf. 3c Washington, showing partial reconstruction of Plate 3 (30 
imperf. singles), blocks of four and larger, strips, 24 covers or FLs, various positions, cancels and 
destinations, fol lowed by the perforated 3c red, mult iples, 16 covers or FLs, some used in 
California, also 25A used from Niagara Falls to Maine, plus a selection of HAWAII, singles, postal 
stationery, etc., better items, mixed condition, interesting selection ........................................................ 2,500.00 

 779    wa            1857-1920 balance of  a consignment, with 1857 1c blue, Plate No. block of six, Columbians Plate 
Blocks, 1c Plate No. Block of  ten, 4c block of four with Plate No. (used), 10c and 15c (2) plate 
number strips of four, 5c Trans-Mississippi block of six, Pan Americans with 1c Plate blocks of eight 
and ten, 2c  Plate block of ten, Louisiana Purchase 1c and 2c blocks of four with Plate Numbers, 
1922 Liberty Issue, $2 (2) and $5 Plate blocks (unused without gum), other Plate Blocks of 
Washington-Franklins and Parcel Post Postage Dues, mixed condition with hinge reinforcing and 
faults noted, high catalog value ..................................................................................................................... 4,000.00 

 780    ws            1875-1925 balance of a consignment, with 1875 1c Re-Issue (No.40), Columbians $1 (used) and $5 
(unused), $1 Bureau ssue, Trans-Mississippi to $1, Franklins $2 red & black and $5 green, 1922 
Libert $5 (two different shades), $2.60 Zeppelin, plus others, mixed condition with faults to be 
expected, otherwise a fine lot group of mostly better items ...................................................................... 2,000.00 

 781    ws            1893 $1 salmon, four copies, two used, small thins, two unused, one defective, the other thinned, 
fine appearance .......................................................................................................................................(241) 400.00 

 782    wwa         1928 Hawaii, 5c dark blue, selection of 221 stamps, mostly n.h. (six l.h.), singles, pairs and blocks 
of four, neatly arranged in stock book, fresh, many well centered, fine-v.f., cat. $4,688 ..............(648) 500.00 

 783    (w)a         1933 APS souvenir sheets, 130 sets, unused without gum as issued, n.h., occasional wrinkles or 
corner bends, mostly fine-v.f., cat. $5,200....................................................................................(730-731) 750.00 
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 784    (w)a         1935 Farleys, balance of a dealer’s stock with quantities of blocks of four, centerline blocks, gutter 
blocks, Arrow blocks, Plate No. Blocks of six, etc., without gum as issued (occasional used), fine-
v.f., owner’s cat. $21,000+ .............................................................................................................(752-771) 1,500.00 

 785    S                Revenue Stamps. 1934 City of Cleveland, Ohio “Tax Anticipation Notes”, $1, $5, $10 and $20 bank 
notes, selection of 35 items, card mounted, mostly handstamped “Cancelled”, fronts and backs of 
the notes, some with security punches, fine-v.f. .......................................................................................... 2,500.00 

 786    wwa         Duck Hunting Permit Stamps. 1935-85 selection of 30+ singles including RW2, RW4 and RW5, plus 
24 plate blocks from the 1970s-80s, some duplication, mostly n.h., fine-v.f. .......................................... 600.00 

 787    ww            1971 $3 Cinnamon Teal, 49 stamps, n.h., each with 2005 PSE certificate graded “XF-Sup 95” (SMQ 
$5,880) ..................................................................................................................................................(RW38) 800.00 

 788    ww            Test Stamps. 1962-86 “For Testing Purposes Only”, black, coil  stamp, shiny gum, 2,000+ in 
different size rolls, line pairs included, fine-v.f., cat. $2,000+ .....................................................(TD107) 500.00 

 Plate No. Blocks  
 789    w/wwa     1920-1980s large, specialized collection of thousands in 62 Scott binders, collected by positions 

and Plate Numbers, Regular Issues, Commemoratives, Air Post, Postage Dues, Special Delivery, 
better items included, with Liberty Series (558/572), Huguenot-Walloon, Lexington-Concord (614-
19), Norse-American (620-21), Aeronautics (11 sets of 649-50), Washington Bicentennial (10 sets 
of 704-15), hundreds of 2c reds, Regular Issues (698-701), Presidentials (803-34), National Parks 
and Farleys (11 sets), Famous Americans (8 sets), Air Post with C7-9 (7 sets), C10 (23), C12 (11), 
C20-22 (8 sets), C24 (9), C25-31, CE1, Special Delivery, etc. Excellent potential, not checked for 
better Plate Numbers, mixed condition, mostly fine-v.f., high catalogue value ....................................... 7,500.00 

 790    wwa         1930s-60s large holding of thousands in glassine envelopes, collected by posit ions and Plate 
Numbers, Regular Issues and Commemoratives, Air Post, hundreds of 2c reds, Regular Issues, 
Presidentials, National Parks and Farleys, Famous Americans, Air Post, etc. Excellent potential, not 
checked for better Plate Numbers, mixed condition, mostly fine-v.f., high catalogue value ................. 3,000.00 

 Covers and Postal History  
 791    `               Flight Covers. 1934-40 Alaska and Aleutian Islands Naval Survey flights, group of 70+ covers and 

cards, featuring 1934-35 U.S.S. Kingfisher cacheted covers, different cancels (Att Island, Rat 
Island, Kiska, Kanaga, Dutch Harbor, Ketchikan and many others), other ships include U.S.S. 
Sirius, Oglala, Ramapo, Alwyn, plus many others ....................................................................................... 1,000.00 

 792    `               Naval and Maritime Mail. 1908-10 collection of 70+ used or unused picture postcards, various 
Batt leships of “The Great White Fleet” (nickname for the group of U.S. Navy batt leships that 
completed the round the globe journey from December 1907 to February 1909, by order of 
President Theodore Roosevelt.  The fleet consisted of 16 battleships, along with various small 
escorts and it earned its moniker for the stark white paint on its hulls), mixed condition, generally 
fine or better ...................................................................................................................................................... 1,000.00 

 ALGERIA  
 793    ws            1924-40s collection on pages, used and unused, values to 20fr, 1930 Exhibition, 1939 Pioneers set, 

etc., fine-v.f. ...................................................................................................................................................... 250.00 

 ANDORRA  
 794    w               1931-2008 collection on Scott album pages, first set to 3fr (1-19), mostly complete thereafter, with 

Pictorials, Commemoratives, Air Post, Postage Dues, souvenir sheets, etc., fine-v.f., cat. $3,000+ .. 400.00 

 ARGENTINA  
 795    `               1930-32 selection of five covers or cards, one franked with green Zeppelin overprints, first Pan-

America round the world flight, Lakehurst drop, others showing different cachets and frankings, 
occasional toning, mostly fine-v.f. .................................................................................................................. 250.00 

 AUSTRALIA  
 796    ws            1913-2005 collection in well filled Scott album, pre-1940s mostly used, with 1913 Kangaroos to £2 

(£1 unused), 1915-36 Kangaroos to £2, Sydney Harbor Bridge set, then fairly complete through 
2005 (some canceled), Back of Book with Air Post, Postage Dues with values to 5sh, Military Mail 
set of seven, Officials, Antarctic Territory, mixed condition with faults noted, otherwise fine-v.f. ....... 3,500.00 

 
 



Cherrystone Auctions  

-110-

November 12-13, 2024

 AUSTRIA  
 797    wwa         Newspaper Stamps. 1910 6h orange (50), 10h carmine rose (75), 20h brown (25), all in panes of 

25, various shades, n.h., v.f., signed Brun, cat. $2,749....................................................(P16b,17b,18b) 250.00 

 798                      Revenue Stamps. 1855-56 archive, group of 36 documents (business inventories, Baptismal 
certificates, receipts, agreements, etc.), some partly printed, written in German or Polish, notarized 
and franked with black & green 3kr-30kr C.M. Revenue stamps, variety of cancels and official seals, 
interesting contents, generally fine ................................................................................................................ 200.00 

 Lombardy-Venetia  
 799    s               1850-65 selection of 27 different used, including 5c buff printed on both sides (Scott 1a), various 

shades and postmarks, fresh and fine lot ........................................................................................(1/PR2) 250.00 

 AUTOGRAPHS  
 800                      1890-1950 collection in album, with 40+ signed photos, documents, clipped signatures, etc., mostly 

British/Australian actors and singers (Walter Passmore, Marie Tempest, Laurence Irving, Lewis 
Waller, Oscar Asche, Mary Glynne), some interesting items, mostly fine-v.f. ......................................... 500.00 

 BECHUANALAND  
 801    ws            1895-1961 collection with 1885 values to 6d, 1888 1d-5sh, also ½p on 3d, Queen Victoria, KEVII 

and George V sets to 1sh, Seahorses 2sh6p (2, one used) and 5sh, 1932 set (no 5sh) to 10sh, 
George VI 1938 set to 10sh (2, one marginal), 1948 Wedding, QEII 1961 surcharges to 1r and 1961 
definitive set, mixed condition, occasional minor flaws noted, mostly fine or better, SG £3,700+ ...... 750.00 

 BELGIUM  
 802    w               1893-2003 collection in five PALO albums (with slipcases), occasional 19th Century, betters sets 

from the 1920s and more, Semi-Postals, Parcel Post well represented, missing the rarities, but 
fairly complete from 1950s, including souvenir sheets, etc., fine-v.f. ....................................................... 800.00 

 BENELUX  
 803    ws            1850-1940 Belgium, Netherlands and Luxembourg, large collection on old Yvert & Tellier album 

pages, with regular issues, semi-postals, Air Post, Postage Dues, Officials, also Dutch Colonies 
and Belgian Congo.  Included are most of the key sets (Belgian Orval Abbey, Red Cross, Cardinal 
Mercier, values to 10gld from the Netherlands, Luxembourg officials), used or unused, mostly fine 
or better ............................................................................................................................................................. 5,000.00 

 BOLIVIA  
 804    `               1840-70s stampless letters to Cobija, collection of 80 items, variety of endorsements and 

forwarding markings, including Valparaiso and Manchester, names of ships noted on pages, 
generally fine ..................................................................................................................................................... 500.00 

 BRAZIL  
 805    w               1866-1986 collection in a Minkus album, early issues (some used not counted), including complete 

unused sets of Dom Pedros (Scott 53-81), Newspaper stamps (P1-18), Officials (O1-13), Postage 
Dues (J1-24), Liberty Head (112-24), other Regular Issue sets, mostly complete from 1918, with 
souvenir sheets (World’s Fair set), Air Post, etc., mixed condition, some minor faults possible, nice 
collection of Brazil, high catalogue value ..................................................................................................... 2,000.00 

 BRITISH COMMONWEALTH  
 806    ws            1850-1950 selection of 140+ dealer lot cards, fully described with SG numbers and values, with 

British Guiana, Leeward Islands, Malta, Mauritius, North Borneo, extensive Malaya and Malayan 
States including Japanese Occupation, mostly unused, some faults noted, generally fine or better, 
an ideal lot for an internet retailer, owner’s SG £22,500+ ......................................................................... 7,500.00 

 807    ws            1930s-50s George VI, collection of hundreds of used and unused singles and sets to £1, arranged 
alphabetically in a large stock book, good showing of George VI definitives from Great Britain, 
Festivals to £1, M.E.F. and B.M.A. overprints, Morocco Agencies, followed by Aden, Ascension with 
perforation varieties to 10sh, Australia, Bahamas, Bahrain to 25r, Bermuda with Keyplates to £1, 
Burma overprints, Officials to 10r, Canada, Falkland Islands, Gibraltar, Hong Kong, India & States, 
some duplication, mixed condition, generally fine-v.f. ................................................................................ 2,500.00 
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 808    wwa         1930s-50s accumulation of hundreds of blocks of four, George VI-QEII and Omnibus issues, large 
part is Canada, with definitives and Officials Plate Blocks, some in small quantities, also Ceylon, 
Fiji, Great Britain, Jamaica, New Zealand, North Borneo, South Africa, etc., generally lower values, 
but many interesting and useful items, apparently n.h., fine-v.f. .............................................................. 1,000.00 

 809    ww            1937-66 collections with complete run of King George VI Coronation issues, British Empire Victory 
& Peace issues, 1953 Queen Elizabeth Coronation issues and 1953-54 Royal Tour issues. Also 
included collection of  Ghana in album complete from 1957-66, with some imperforate varieties, 
sheetlets, etc., fine-v.f. .................................................................................................................................... 250.00 

 BRITISH AFRICA  
 810    w               1890s-1970 collection on Vario stock pages, mostly unused singles and some sets from British East 

Africa, overprints, Queen Victoria to 5r, good showing of Rhodesia, Coat of Arms to £2, Victoria 
Falls, Double Heads to 5sh, George V to 10sh, surcharges, Niger Coast duplicated selection, Cape 
of Good Hope, Natal, Transvaal, South Africa, Biafra, etc., mixed condition, mostly fine or better, 
useful assembly ................................................................................................................................................ 1,500.00 

 BRITISH AMERICA  
 811    w/ww        1850-1960 collection in eight well filled stock books, mostly l.h. with a fair amount of n.h. noted, 

with some Victoria, Edward and George V, then fair ly complete for George VI and QEII, with 
Antigua with sets to 5sh, Bahamas, Barbados, Bermuda with George VI to £1, Brit ish Guiana, 
British Honduras, Cayman Islands with Centenary complete, Dominica with Seal of the Colony, 
Falkland Islands & Dependencies, with George V to 10sh, Centenary to 2sh6p, Grenada, Jamaica, 
Leeward Islands, Montserrat, Mauritius, St. Kitts and Nevis, St. Lucia, St. Vincent, Trinidad and 
Tobago, Turks and Caicos, etc., plus a selection of Great Britain including KEVII 2sh6p and 5sh, 
George VI to 10sh, and more, generally a fine-v.f. and clean collection, owner’s cat. $34,500 .......... 7,500.00 

 812    w               1859-1955 collection in Scott Specialty album, Canada, with some 19th Century, Jubilees unused to 
50c, Maple Leaf and Numerals unused, KEVII used, Quebec and Admirals, Scrolls and balance of 
commemoratives and regular issues complete, also Special Delivery, Air Post, Officials, Postage 
Dues, Newfoundland with 1911-44 sets, followed by Antigua (Tercentenary set), Ascension (first 
issue complete), George VI set, Bahamas, Barbados, Bermuda, Cayman Islands, Falkland Islands 
(Scott 10-29, 84-96), also Falkland Islands Dependencies (1954 Ships), Grenada-Virgin Islands, 
with Omnibus sets, George VI and QEII definitives, mixed condition, mostly fine-v.f. .......................... 3,000.00 

 BULGARIA  
 813    ws            1879-1966 collection on Scott album pages, hundreds of used and unused singles and sets, 

souvenir sheets, better Sports Issues, Semi-Postals, Air Post and back of the book, mixed 
condition, mostly fine or better ....................................................................................................................... 500.00 

 CANADA  
 814    ws            1851-2000 collection on pages, used or unused, with 1859 Issue to 17c, Large and Small Queens, 

Ottawa Printing to 50c, 1897 Jubilee to $4 (6c n.h. with 2013 Gratton certificate and $1 h.r. with 
1975 APS certificate), Maple Leafs and Numerals, Quebec Tercentenary, George V to $1, Coils, 
1928-29 to $1 (50c Bluenose hinged, small faults), George VI, Air Post, Special Delivery, Officials, 
Registration, Postage Dues, etc., also a collection of Newfoundland with some complete sets, mixed 
condition with some faults possible, generally fine ..................................................................................... 1,500.00 

 815    ws            1851-1935 selection on cards, Classics including 1851 3p red and 6p slate violet, 1852 4p (2), 1855 
6p sound with 2014 Gratton certificate, 1855 10p (faults), 1857 7½p (2, repaired or faulty), 1858 ½p 
rose, 1877 10c dull rose, two hinged strips of three and two singles, with PSE certificates for a 
larger mult iple from which they originated, 1893 20c Victoria, Maple Leaf and Numerals, nice 
selection of Jubilees, unused, including a well centered group 1c-50c, $2, $3 and $5, additional 
used and unused, including dollar values (some faults), Quebec Tercentenary (unused),  KEVII to 
50c (used), George V including Coils, 1930 set to $1, few blocks of four including Grain Exhibition, 
with some Air Post, Special Delivery, also Newfoundland sets (Cabot, Caribou, George V), mixed 
condition with some faults noted, high catalogue value ............................................................................. 3,000.00 
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 816    w               1897-1999 issues complete, collection on H.E.Harris album pages, apparently complete, with 
Jubilee set to $5, Queen Victoria Maple Leaf and Numerals, KEVII to 50c, Quebec Centenary, 
George V Admirals, coil singles and pairs, surcharges, Scrolls to $1, Mt.Edith Cavell, coil singles 
and pairs, all other sets to $1, with modern phosphor varieties, different types, booklet panes and 
souvenir sheets, Semi-Postals, Air Post, Special Delivery, Postage Dues, War Tax, including 5c, 
20c and 50c overprinted in black or red, coil pairs, different types, Registration Stamps, Officials 
(OHMS and “G” overprints), early issues mostly hinged, occasional minor flaws or no gum, later 
issues mixed hinged and n.h., some additional used (not counted), mostly fine-v.f. An opportunity to 
obtain a complete collection of Canada 1897-1999 .................................................................................... 5,000.00 

 CHINA - PRC  
 817    ww`         1950s-1997 some early definitives, Provinces, blocks of four and larger, better items including 

souvenir sheets 1979 Girl with book, Flowers, overprints, Horses, Flying Fairies, some booklets, 
1980 Red Monkey, used singles and sets from Cultural Revolution, including Poems, Ballet, sets of 
Mountains (3) Chrysanthemums (3), Goldfish, plus many others.  In addition, there are covers, 
commercial and FDCs, some recent issues and more ................................................................................ 10,000.00 

 CHRISTMAS SEALS  
 818    wwa         1908-89 United States and Foreign Countries (mostly Scandinavia), collection of centers inverted, 

displaced, missing and double impressions, some inverted, proofs, many in sheets of 12-30, all 
neatly described with interesting varieties from Norway, Denmark, Iceland, also single items from 
Spain and Ukraine (1946 Relief Committee in Rome), U.S. proofs, etc., many with normal labels 
included for comparison.  An interesting collateral collection for a collector of Christmas Seals, as 
well as for a specialist of Inverted Centers of the World, ex-Sagar ......................................................... 1,500.00 

 CINDERELLA  
 819                      1821-1960 accumulation of hundreds of cigar labels, trade cards, old stock certificates, farmer’s 

calendars, advertising cards, etc., mixed condition, good variety and interesting ................................. 500.00 

 COSTA RICA  
 820    S`            1940-50 portraits, also Roosevelt and “Multa” Fiscals, duplicated selection of 60 mostly different, 

each stamp with security punch and overprinted Specimen, also three covers, two with the air post 
set of Football, other with overprinted set for Pan-American Health Day, fine-v.f. ..(224-32,C36/167) 500.00 

 CROATIA  
 821    ww            1941-45 collection on pages, apparently complete with Scott listed sets, souvenir sheets, sheetlets 

(52 different perf. and imperf. as issued), including B1-2 sheetlets of 16 overprinted in gold, B65-
68, including one signed in margin by Ante Pavelic, tete-beche pairs, Semi-Postals, including two 
sets of the Storm Division (B73-75) and souvenir sheet of three (B76, n.h., signed Rommerskirchen, 
with certificate), plus a reprint (not counted), some varieties, n.h. and clean collection, fine-v.f. ........
................................ ......................................................................................................................(1-81,B1-81) 2,500.00 

 822    wwa         1941-45 Issues, selection of various sets in quantit ies of up to 300, with Landscapes, Rudjer 
Boscovic, Semi-Postals with Pavelic and Army & Navy, all in sheets or part sheets, n.h., fine-v.f. 
(Mi. 98/149, €4,092) ....................................................................................................(30/55,69-60,B29-36) 750.00 

 CUBA  
 823    ws`         1860-2012 balance of a consignment in box, with used and unused varieties, modern imperforate 

singles (Scott 3353-54,C215-18var), part perf. varieties, covers and FLs from the Spanish 
Dominion, some U.S. Occupation, stampless covers and postal stationery, postal forgeries, 
including used on cover, Specimen and security punches, unexploded booklets (three different), 
numerous souvenir sheets, Judicial documents, etc., mixed condit ion with toning noted, many 
interesting and valuable items ........................................................................................................................ 2,500.00 

 DUBAI  
 824    wwa         1963-65 issues on stock pages, perf. and imperf. sets and souvenir sheets, singles and blocks of 

four, errors and varieties, also some sets from Gulf States and Kuwait, moderate quantities (up to 
10 of each), many unlisted items, topicals (Space, JFK, Birds, Olympics), n.h., fine-v.f., Mi. €8,800  2,500.00 
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 EGYPT 
 825    ws`         1865-1991 collection in three stock books, early material includes a FL with "Posta Europea" 

departure pmk, 1866 issue, stamps used in Constantinople, Smyrna, some varieties, Pyramid 
stamps used and unused, perf. varieties, reference items, imperforate block of four, 1921 
imperforate pairs, Port Fuad set of four (used), Prince Farouk trials set of four (l.h.), values to £1 
(used or unused), commemorative sets, occasional blocks of four, unexploded 120m booklet, 1953 
selection of three bar surcharges, souvenir sheets, including 1956 Boy Scouts perf. and imperf. 
(n.h.), Postage Dues, British Forces in Egypt (incl. 1935 Silver Jubilee used), plus collections of 
UAR, 1948-1967 Gaza Occupation (some double overprints, including blocks of four), with covers 
(some better), plus selection of Suez Canal, mixed condition, generally fine or better. Overall a 
comprehensive holding of Egypt, with potential for further expansion ..................................................... 6,000.00 

 ESTONIA  
 826    ws`         1918-1940 collection on pages, used and unused singles, sets, multiples, good showing of the First 

Issue, including 35p olive (Mi.3c) block of four and a used single, varieties, few covers, 1918 
Virumaa locals, some interesting and worthwhile items, mixed condition, owner’s Mi. €5,600 ............ 750.00 

 ETHIOPIA  
 827    ws`         1930-80 collection on pages, 3 volumes, with each issue well described in respect to date, occasion 

and quantities printed, with unused sets and FDCs, some duplication (three Obelisk sets, etc.), 
many interesting items, folders, commercial mail, varieties and much more, f ine-v.f., well 
documented and fascinating collection ......................................................................................................... 2,500.00 

 EUROPA  
 828    w/ww        1949-86 collection in three Minkus albums, apparently complete, with forerunners (Italy and related 

issues (Greece, Luxembourg, Turkey), with souvenir sheets and sheetlets, l.h. or n.h., fine-v.f. ....... 500.00 

 FINLAND  
 829    ws            1860-1950s collection of used and unused singles on pages, early issues mostly with faults, high 

catalogue value, continuing with Coat of Arms, commemoratives, etc., useful lot ................................. 750.00 

 830    ws            1875-1961 collection in a Lindner album, used and unused singles and sets, with many better 
i tems, high values to 10M, semi-postals, air post, Occupation issues incl. Aunus overprints 
complete (h.r.), some faults noted, few reference items, generally fine or better .................................. 2,500.00 

 FRANCE  
 831    ws`         1849-76 extensive old time collection of used early issues on pages in a small album, arranged by 

issue with impressive, duplicated ranges from most values, showing an excellent variety of shades. 
There is 1849 20c x12 plus 5 pairs, 25c (5) with 16 pairs, 40c orange and 1852 25c (6) plus 15 
pairs; 1853 1c (6), 40c (100+) and 80c (24), with extensive ranges of the 10c and 20c; 1863-70 
good duplicated range to 80c including a Nov 4 1870 Ballon Monte cover to London, with 30c 
franking; 1870 Bordeaux with 1c, 5c (2), 10c (6 pairs), 20c (70+ with types) and 30c (5) etc. Also a 
few hundred of the various perforated types with postmark interest throughout, some covers, a 
small group of proofs, mixed but generally decent condition ..................................................................... 1,000.00 

 832    ws            1850-1970 collection in two Scott albums, hundreds of used and unused, mixed condition among 
early stamps, some better items, good starter collection ........................................................................... 500.00 

 833    ws            1871-1986 collection in Minkus album, used and unused to around 1920, generally unused (hinged) 
from there, with Regular Issues, Commemoratives, Semi-Postals, Air Post, Postage Dues, Officials, 
many booklets, better i tems include Scott 197, B12-23, C1-2, C15, 329 souvenir sheet, some 
precancels and back of the book items, occasional minor faults noted, generally fine-v.f., high 
catalogue value ................................................................................................................................................. 1,500.00 

 834    P                1975-88 selection of Signed Artist Die Proofs, 20 different, variety of subjects and colors, mostly 
Architecture, Arphila Paris, etc., also Mali 150fr (Seven Wonders of the World) SAP in blue, v.f., ex-
Serebrakian ................................................................................................................................(1427/1542P) 750.00 

 Reunion  
 835    wwa         1943 300th Anniversary of Founding, 1,000 complete sets of 12 (postage and airmail), all in sheets, 

n.h., few low values separated, fine-v.f. (catalogue value for hinged) cat. $8,000 ...(177B-G,C13A-F) 750.00 
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 French Southern Antarctic Territories (TAAF)  
 836    ww            1955-92 issues complete, including 100fr Madagascar overprinted “Terre Adelie Dumont D’Urville” 

in red, all neatly arranged in stock book, with Air Post Issues, Triptychs, etc., n.h., fine-v.f. ..............
...................................................................................................................................................(1-172,C1-123) 1,000.00 

 837    ww            1955-92 issues complete, including 100fr Madagascar overprinted “Terre Adelie Dumont D’Urville” 
in red, all neatly arranged in stock book, with Air Post Issues, Triptychs, etc., n.h., fine-v.f. ..............
...................................................................................................................................................(1-172,C1-123) 1,000.00 

 838    wwa         1978-2001 selection of  various complete sets, quantities 10-50 of each, mostly in gutter panes of 
10 or larger, good variety with Air Post included, n.h., v.f. and colorful lot.  Face value 24,500 
French Francs (€3,800) ................................................................................................................................... 1,500.00 

 GERMANY  
 839    ws            1872-1948 large collection of many hundreds, with duplication of used and unused singles and sets 

on pages, Large and Small Shields to 18kr, surcharges, Reichspost and Deutsches Reich issues to 
5m, some mult iples, Weimar inflation issues, Commemoratives, Semi-Postals, Air Post, Hit ler 
definitives, Allied Occupation, some local issues, etc., mixed condition, good base of expansion ..... 750.00 

 840    ws`         1920s-70s balance of a consignment in carton, with a duplicated collection of Berlin on pages into 
1970s (red and black overprints, some signed), stock book with West Germany, excellent Third 
Reich with many better singles and sets (high catalogue value), also DDR in multiples, plus few 
booklets, mostly unused, much never hinged, also hundreds of commercial covers ............................. 1,000.00 

 841    ww            1949-95 issues virtually complete (without the Posthorn set) incl. Heuss, commemoratives, Semi-
Postals, some better items duplicated, also a carton with DDR, thousands of stamps, complete sets 
in glassine envelopes, some in sheets, also locals, booklets and much more, high catalogue value . 1,000.00 

 842    wwa         Revenue Stamps. 1907-14 Hessen, 10m-10,000m, nine different sheets of 25, also four additional 
sheets, two overprinted, n.h., fine-v.f. ........................................................................................................... 500.00 

 Covers and Postal History  
 843    `               1860-1945 collection of 250+ covers and cards, with German States, Empire, Inflation Issues, 

Commemoratives and Semi-Postals, complete sets on cover, some propaganda picture postcards, 
Air Post, including Zeppelin Mail, some better frankings (B33a-d,C43), many better items, nice and 
attractive lot ...................................................................................................................................................... 1,000.00 

 844    `               1880s-1950s carton with 600+ covers and cards, meter mail, censored and official covers, Nazi era 
items, propaganda, postcards, mostly in sleeves and priced, mixed condition, ready for resale ......... 500.00 

 845    `               1944-45 group of 12 used and unused “sign of life” (Lebenszeichen) cards (Eilauftrag Zur Prufung 
Eine Postanschrift) and others, some with “Zuruck” return markings, fine-v.f. These cards were sent 
postage free, mostly after Allied bombing raids. A scarce lot ................................................................... 500.00 

 GERMAN COLONIES  
 846    s`            1889-1915 balance of a collection, with a nice showing of German Offices in China forerunners, 

mostly on pieces, Morocco cancels, including few scarcer towns, also six covers of cards, including 
British and Belgian Occupation of German East Africa, German New Guinea, Cameroun British 
C.E.F. ½d (6) on cover from Duala, French Togo, “Specimen” overprints, complete Yacht sets from 
German South-West Africa and Caroline Islands, plus “Lost Colonies” (19 different labels), some 
Yacht and other forgeries, three unused Morocco mult iples, showing HAN and other marginal 
markings, etc. .................................................................................................................................................... 1,500.00 

 847    w/ww        1897-1916 comprehensive collection in two Lindner albums, mostly unused and fairly complete with 
German Offices Abroad (China, Morocco and Turkish Empire), various surcharges and complete 
sets, numerous varieties, shades, occasional better cancels, Specimen overprints, Colonies from 
New Guinea to Togo, mostly complete Yacht sets to 5M, some Specimen overprints, “Lost Colonies” 
labels, few additional cancels and varieties, many signed, few certificates included, clean and most 
attractive ............................................................................................................................................................ 5,000.00 
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 848    `               1897-1916 selection of 40+ covers or cards, incl. a large Courier letter from China to the German 
Consulate, three hand-illustrated covers from Tsinanfu, 1912 registered cover from Shanghai to 
Berlin, mixed franking with 1912 commemorative issue, three cards from German Post Office in 
Jaffa, also wrappers from Jerusalem, forerunners from Tanga, “Kommando der Flotille” letter from 
German East Africa, German Seepost cancels, selection of used stamps from Caroline Islands 
(Jaluit and New Guinea l ines), also two pieces of postcards with I.J.O. Ponape surcharges in 
Japanese currency, Fieldpost and picture postcards, forerunner from Tsingtau, cover franked with 
3x10pf carmine, also two cards from Lome, fine lot .................................................................................... 3,500.00 

 GERMAN AREA  
 849    w/wwsa  1918-23 small stock of singles and sets on cards, with Memel, Schlesvig, Upper Silesia, plus 

Wurttemberg (especially O166-83) with small quantities of n.h. multiples, also used, fine-v.f., useful 
group .................................................................................................................................................................. 500.00 

  WORLD WAR II Occupation Issues  
 850    wwa         1941-44 Generalgouvernement, group of sheets including 10zl Krakow (Mi.65), Copernicus 

(Mi.104), Hit ler (Mi.117-19), also Krakow 10+10zl sheet of eight, numbered “4” at bottom, 
imperforate vertically (Mi.125, with 1994 Buhler certificate), also perforated (trimmed at bottom) and 
imperforate sheet (numbered “3”) .................................................................................................................. 500.00 

 851    w/wws     1941-45 balance of a collection on pages and cards, overprints for Luxembourg, singles and blocks 
of four, Elsass, Lothringen, Ukraine, Estonia (Pernau), Latvia and Lithuania with varieties, Pleskau, 
South Ukraine, Belgium Flemish Legion, France LVF issues, some forgeries, including Polar Bear 
souvenir sheets, Sudetenland and Zara overprints, mixed condition, useful lot ..................................... 500.00 

 Berlin  
 852    w/ww        1948-1990 collection complete on SAFE album pages, first set (black overprint) l.h., others n.h., 

better items (overprints and souvenir sheet) signed Schlegel, fresh, fine-v.f. ........................................ 650.00 

 GERMANY - SOVIET ZONE  
 853    wwsa`   1945-49 special ized collection on pages in a Lindner album, issues complete, with dozens of 

multiples, varieties, covers, special commemorative leaflets, East Saxony, “Pochta” singles and on 
cover, better colors 3pf, 4pf and 20pf, perf. and imperf. varieties, souvenir sheets (Mi.Block 1 and 
Block 2, five and six different paper varieties of each,  including one imperforate sheet of four), 
Reconstruction, Leipzig Fair, overprints, Goethe souvenir sheets with special pmks, definitives in 
blocks of four, some provisional handstamps, etc., expert signed where needed, also 17+ 
certificates included, generally fine-v.f., Mi.€48,000+ ................................................................................ 5,000.00 

 GIBRALTAR  
 854    ws            1921-32 George V set to £1, both unused and used (less 8sh and 2d used). The £1 fine used on 

piece with full Gibraltar registered cds, fine-v.f., cat. £1,180 ................................................(SG 89/107) 300.00 

 GREAT BRITAIN  
 855    ws            1840-1990 collection in Scott album, 1p black and 2p blue used, 1841 1p brown and 2p blue 

unused with gum, Square Embossed, with 1sh green, two used singles and a strip of three, 10p red 
brown, three singles, plus a horizontal pair, 6p red violet, two singles, excellent showing of Line 
Engraved, with used and unused 1p and 2p, 5sh rose (57), 10sh green gray and £5 orange (both 
used), 1872-80 issues, with many unused examples in fine condition, 1883-84 2sh6p-10sh, £1 
brown violet watermarked Crowns, £1 green, etc., KEVII 2sh6p-£1 unused, with additional unused 
2sh6p-10sh, George V Seahorses, three different printings 2sh6p-10sh unused, mostly complete 
from there, plus used and unused Mulreadys.  Overall a clean and valuable collection, usual 
condition problems noted, but well above the norm, many fine or better, high catalogue value .......... 7,500.00 

 856    s               1840-1960 collection on Scott album pages, mostly used, with some duplication, many items 
identified by Scott number and plate numbers (where appropriate), with two 1p blacks, a selection 
of 1p red (perf. and imperf.), Victoria values to 1sh, 1867 5sh, 1883-84 2sh6p (2), 5sh (6) and 10sh, 
KEVII to 5sh, George V Seahorses to 10sh, etc., with a selection of Officials, also Revenues, 
Morocco Agencies, etc., mixed condition with faults noted, still fine, high catalogue value ................. 1,000.00 
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 857    ws            1840-1993 collection on pages and in a Lighthouse hingeless album (1971-93), early issues mostly 
used, included are 1p black, 2p blue (1,2), 1sh square embossed, unused pair of 1p red brown 
(without gum, right stamp with scissors cut), Perforated 1p and 2p, Line-Engraved to 1sh, 5sh rose 
(57, two copies), miscellaneous KEVII-George V, some Officials, also a complete set of 1949 UPU 
Omnibus (n.h.) .................................................................................................................................................. 750.00 

 858    w(w)         1855-1935 selection of 85 unused singles, with better individual Line-Engraved, Seahorses, 
Morocco Agencies and Levant, mixed condition, some without gum or minor flaws, others fine-v.f., 
high catalogue value ........................................................................................................................................ 500.00 

 Covers and Postal History  
 859    `               1850-80 Heath & Company (London) correspondence to Genova, Italy, group of 425 outer folded 

letters, franked mostly with either 2½p claret, or 2½p ultramarine, many different plate numbers, 
also few combinations, several 6p, including one with 2 copies (SG 123) and used from Manchester 
to Palermo (with BPA certificate). There are also additional frankings and odds and ends including 
1d black and others, mostly fine.  A useful group, high catalogue value ................................................. 2,500.00 

 860    `               1868-1900 Postal History, balance of a specialized collection on pages, 97 covers and FLs, variety 
of frankings to 1sh, internal and foreign destinations including Italy, France, Austria, Australia, 
Spain, Cape of Good Hope, Denmark, Venezuela, Netherlands, Germany and India, many better 
Plates, mostly fine-v.f. ..................................................................................................................................... 3,000.00 

 Morocco Agencies  
 861    ws            1898-1957 collection on pages, with 1898-1903 (2) sets to 2p, KEVII 3p-12p, a good range of 

George V issues with Seahorses, George VI to 10sh, 1948 Weddings, Tangier George VI sets to 
10sh, etc., fine-v.f. ........................................................................................................................................... 500.00 

 GREECE  
 862    w/ww        1884-1960 collection of Regular Issues in stock book, mixed with hinged and n.h. noted, with some 

short Olympics sets, 100d Youth of Marathon, Greek Youth, Marshall Plan, etc., fine-v.f., owner’s 
cat $8,800+ ........................................................................................................................................................ 750.00 

 863    ws            1896-1960 two large Elbe dealer stock books with many hundreds of used and unused singles, 
some sets, good representation of Olympics singles, overprints, later issues, Air Post, Postage 
Dues and back of the book issues, Crete, Corfu, etc., also nice section of Cyprus, mixed condition, 
mostly fine or better, high catalogue value ................................................................................................... 5,000.00 

 HONDURAS  
 864    w/wwa`  Air Post Officials. 1930-33 comprehensive study of 7,000+ mostly unused stamps in five albums, 

singles, pairs, blocks of four and larger, varieties of overprint and surcharge, double, inverted, 
omitted, shifted and displaced, some complete sett ings of 25, also 19 covers and postcards, 
reference material and much more, mostly fine-v.f. A truly incredible lot, considerable specialist 
interest ............................................................................................................................................................... 15,000.00 

 HUNGARY  
 865    `               1871-1920 group of 200+ covers and cards, with a nice showing of First Issue (35 covers), 

including registered mail and two Money Orders, plus later issues, some interesting combination 
frankings, Western Hungary locals, Postal Stationery (used and unused), mixed condition, worth 
careful inspection  1,500.00 

 866    w/ww        1871-1998 comprehensive collection in 8 albums (two well filled-3-ring binders, plus two Lighthouse 
and four Lindner hingless albums), occasional 19th Century, fairly complete from 1920s, with the 
long definitive sets, Commemorative issues (Madonna 462-65), souvenir sheets, Semi-Postals and 
Air Post, Postage Dues and other back-of-book, many better items, occasional imperforate souvenir 
sheets, etc., fine-v.f. ........................................................................................................................................ 800.00 

 867    `               Occupation Issues. 1919-20 large accumulation of hundreds of stamps and covers or cards, Arad, 
Issued under French Occupation, Romanian Occupation First and Second Debrecen Issue, 
Transylvania Issues, Serbian Occupation, Baranya Issue, Banad, Szeged, Western Hungary, with 
Semi-Postals, Postage Dues, errors and varieties and much more, incredible variety of usages, 
some commercial mail, postal stationery and censor markings, also some First Issue Hungary, 
showing different shades, plus literature. Assembled many years ago, this is an unusual opportunity 
for a specialist, mixed condition, generally fine or better .....................................................(1N1/11N35) 2,500.00 
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 ICELAND  
 868    s               1870-1930s large collection on Vario stock cards, with 1907-08 set to 5kr, 1911 and 1912 sets, 

1920 25a red, two examples on piece, 1931-33 40a claret, two pairs and 1939 set of four to 2kr, 
duplicated selection of the 1921-26 surcharges and the 1928 Air overprint, also a wide and diverse 
1870s-1930s accumulation of cancelations with early values, noted “FRA ISLAND”, “Tollur” 
(Revenue), with high values, boxed “skipsbrief” (ship) handstamps, cancels for Edinburgh, Leith, 
Hull and Newcastle, Paquebot, usages in Denmark, etc. A wonderful collection of many hundreds, 
for the specialist or dealer alike ..................................................................................................................... 1,000.00 

 869    s               1902-12 selection of used singles, including 1kr (3), 5kr (2), 1920 25a red (16), 1931-33 40a claret 
(9), 2kr (11) and 10kr (2), also 1902-4 5a green with inverted watermark canceled “51” numeral, 
plus 1912 50a with bold frame line at top variety, mostly fine, cat. $3,319+ .......................................... 500.00 

 INDIA  
 870                      1856-89 Sperati, four glass-support cliches prepared by the forger to create 2a and 1r (for Gwalior), 

another on purple colored plate (Sperati produced this design for use with genuine Gwalior 
overprint), another negative cliche, fine and rare group of special interest to a connoisseur of Indian 
Philately and “Art of Sperati” .......................................................................................................................... 500.00 

 871    `               Flight Covers. 1950s selection of 120+ flight and first flight covers from and to India, also Pakistan, 
mostly with corresponding information included, some interesting and possibly scarce items, mostly 
fine-v.f. ............................................................................................................................................................... 350.00 

 CONVENTION STATES  
 872    wa            CHAMBA. 1887-1947  collection on stock pages, issues mostly complete, values to 25r, with 

Officials, some blocks of four, duplication, occasional varieties, shades, inverted watermark, etc., 
mostly fine-v.f., SG £3,000+ ........................................................................................................................... 750.00 

 873    ws            GWALIOR. 1885-1942 collection on stock pages, issues mostly complete, predominantly unused, 
values to 25r, with Officials, gutter blocks of four, duplication, varieties, shades, displaced 
characters, inverted watermark, some used, mostly fine-v.f., attractive collection ................................ 1,000.00 

 FEUDATORY STATES  
 874    ws`         1846-1940s large collection on pages and stock cards, with COCHIN,  mostly used, Imperforate 

multiples, Officials and  Locals;  HYDERABAD, used and unused singles, blocks of four and larger 
mult iples, commemoratives, Officials, also numerous imperforate proofs from Essay Plates 
(“Postage” in white letters), including 14 blocks of 16, some covers, postal stationery, 1939-41 War 
Relief and Issar District Aeroplane War Fund booklets, INDORE, proofs of center and frame, 
imperforate tr ial color pairs, Essays, blocks, Die Proof, also Officials, some covers; ORCHA, 
including 1939-42 high values used (probably fiscal cancels), extensive Maharaja Vir Singh II, 
including imperforate proofs, f iscal documents with high value franking, plus selections of 
FARIDKOT, LAS BELA, TRAVANCORE, SHAPHURA, sheets of Soruth Officials, 1866 Travancore 
pane of 20, Jaipur pane of 30, India Court Revenues, large selection, with imperfs and essays,  
plus miscellaneous covers and individual items, still on lot sheets as purchased at auctions, mixed 
condition, uncommon holding, excellent basis for expansion .................................................................... 5,000.00 

 875    B`            IDAR. 1940s State, One Anna to 8 Annas, selection of seven complete booklets, cover faults, 
contents apparently intact, also seven covers, with ½ Anna frankings, plus unused stationery entire 
envelope, mixed condition ............................................................................................................................... 750.00 

 876    ws`         JAIPUR. 1870s-1948  collection in two volumes, hundreds of used and unused singles, sets, 
multiples, excellent showing of Officials, covers and postal stationery, frankings and destinations, 
truly a specialized holding ............................................................................................................................... 2,500.00 

 877    w(w)`      KISHANGARH. 1901-48  selection on stock cards, with 1901 1r dull green on toned wove paper, 
pane of 16, 1904-35 sets, imperforate plate proofs, 14 covers or stationery cards, mixed condition, 
mostly fine ......................................................................................................................................................... 500.00 

 878    wa            Revenue Stamps. 1913-40s selection, including MARWAS, 1935 1a, tr ial color proof in l i lac, 
imperforate sheet of 40; HOLKAR State, “Receipt Stamp” selection of eight imperforate 1r Trial 
color proofs on wove paper; HYDERABAD, 1913 Foreign Bil l  and Residency imperforate plate 
proofs in black, 26 different, values to 500r, minor flaws, fine and scarce group .................................. 500.00 
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 INDONESIA  
 879    ww            1945-63 issues mostly complete on stock cards, with sets including “RIAU” and “RIS” overprints, 

also souvenir sheets, postage dues, some usual toning, apparently n.h., fine-v.f., Mi. €3,500 ........... 1,000.00 

 IRAQ  
 880    ws            Revenue Stamps. 1948 Obligatory Tax overprints, duplicated, mostly used range with better values, 

varieties, Revenue stamps, mixed condition, mostly fine or better, high catalogue value .................... 250.00 

 ISRAEL  
 881    w/ww`     1948-1955 balance of an advanced collection, excellent showing of Doar Ivri issue, with perforation 

and paper varieties, rouletted, horizontal and vertical pairs imperf. between, numerous Plate Blocks 
3m-50m (several of each, various types, Bale $200 for “cheapest types”), “wrong tab” (10m (3) and 
15m horizontal strips of 10, Bale $950), used and unused sets of 250m-1,000m, 1948 Holidays 
horizontal gutter tete-beche pairs on unaddressed covers (10 sets), various tab singles 
(15,25,27,28-30,33-34,55,C1-6), various Plate Blocks, duplication of better items, sheets (23,44,O1-
4), Postage Dues with tabs (J1-5, top value stuck down to mount), covers with 1-6 with tabs, 33-34 
with tabs (4), etc., mixed condition, stamps assembled long ago, thus some are hinged, majority 
n.h., fine-v.f., excellent value ......................................................................................................................... 2,500.00 

 882    w/ww        1948-2007 balance of a consignment, collection in four White Ace albums, singles, including 7-9, 
J1-5, then with Tabs from 1987-2007 (high face value), also two albums with United Nations 1967-
2007, including Geneva and Vienna, plus some earlier stamps used, fine-v.f. ...................................... 500.00 

 883    ww            1948-50 duplicated selection of singles and sets with tabs, including 10-14, 15 (3), 16, 17-22 (2), 
23-24, 27 (3), 31-32, 35-37, 55, 62-64, etc., n.h., occasional minor flaws, mostly v.f. .........................
..............................................................................................................................................(10/64,C16,J6-11) 750.00 

 884    w/ww        1948-70 Tab singles collection in a Minkus album, complete (without 7-9 and J1-5), mostly n.h., 
including better items such as 1-6,15,25, 27,28-30, 33-34, C1-6 (all n.h., v.f.), some of the others 
with occasional condition problems (l.h. or toning/disturbed gum), otherwise fine-v.f. ......................... 750.00 

 885    wwa         1948-70s mint sheets, plate blocks and tabs, collection in 15 binders. There are 700+ sheets from 
1951 to mid-1960s, including Air Post and Postage dues. Plate blocks are housed in 3 binders, 
starting with 1949 Jerusalem through 1964, many with tabs. The rest of the holding includes a more 
sparse used singles collection, mint singles with tabs collection (with 1-6) and miscellaneous run of 
tabs into the early 1970s.  There are hundreds of $5-$50 items throughout, few hinged possible, 
mostly n.h., fine-v.f. ......................................................................................................................................... 500.00 

 886    B               Booklets. 1948-49 unexploded booklets, eight different in various quantities, Bale B1 (4), B2a (14), 
B3b (4), B4 (64), B5 (84), B6 (64), B7 (5) and B8 (30), some varieties noted, few miscut, etc., 
mostly fine-v.f. An unusual opportunity to obtain a solid stock of these rather scarce early Israel 
booklets, Bale $50,350 .................................................................................................................................... 10,000.00 

 ITALIAN STATES  
 887    `               1800-1860 stampless letters, hundreds in carton, each one purchased individually in club auctions 

($10-$100), with strong selection of Sici ly, also 33 disinfected covers, with a good variety of 
markings, including Semlin, Malta, Alexandria and others. There are many attractive and probably 
scarce markings, which the owner intended to study further and place in his collection. A 
fascinating lot .................................................................................................................................................... 1,500.00 

 888    `               1859-60 balance of an exhibit, 40 covers or FLs, mostly on pages or original auction lot sheets, 
with representation from Modena, Naples, Roman States, Sardinia, Sicily and Tuscany, showing 
variety of frankings, rates, destinations, stamps generally with margins, some usual faults noted, 
many interesting usages, including Newspapers, Naples 10gr ocher on FL to Rome, with Raybaudi 
cert i f icate (Sass.21ea, €21,000), others signed by notable experts, few certi f icates included, 
interesting and valuable holding, high catalogue value .............................................................................. 5,000.00 
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 ITALIAN AREA  
 889    w/wws`  1865-1980 collection/accumulation in albums and stock books, housed in three cartons, hundreds of 

unused, hinged or n.h., some better sets, with Air Post, Postage Dues, Military issues, Italian Social 
Republic, many blocks of four, Parcel Post and other back of the book items, Trieste Zone A and 
Zone B, also thousands of used and unused singles and sets, stock books, mostly post WWII Italy, 
Revenues and other Specialty i tems on Bush album pages, gutter pairs, FDCs, Parcel Post, 
Slovenia, some older items, balances, varieties and much more, covers (many better), flights, high 
catalogue value, interesting and useful lot ................................................................................................... 2,500.00 

 ITALY  
 890    `               1865-68 selection of 49 covers or cards neatly written-up (in Italian) on small presentation cards, 

each franked with 1865 20c on 15c blue or 1867 20c blue, variety of origins and destinations, 
cancels include straight-line and cursive strikes, many signed Fiecchi, etc., fine and exceptional 
group of covers ................................................................................................................................................. 400.00 

 ITALIAN COLONIES  
 891    w               Air Post. 1933-34 Graf Zeppelin and Buenos Aires Flight Issues from Cyrenaica and Tripolitania, 

also Somalia & Tripolitania Rome-Mogadiscio Issue, total of six different sets, 10 of each, mostly 
l.h., fine-v.f. (Sass. €5,960) cat. $3,193 ................................................................(C12-17,20-23,CB1-10) 750.00 

 JAMAICA  
 892    ws`         1860-1965 collection on pages, mostly unused, with singles and sets, Queen Victoria to 5sh, other 

definitives to 10sh, mostly fine-v.f., high catalogue value ......................................................................... 500.00 

 JAPAN  
 893    w/ww        1871-1980 collection in stock books, Regular issues, Commemoratives, Air Post, Souvenir Sheets 

(Parks, Lottery Issues, Flying Geese, Boy, Philatelic Exhibitions), Military Stamps, Offices in China, 
Offices in Korea, some covers and cards, few better, also FDCs, Mihon overprints (712-23S, with 
certificate, B12/31S, 18 different), Revenues, Postal Stationery, Booklets, occasional duplication, 
mixed condition, high catalogue value .......................................................................................................... 2,500.00 

 894    ws            1871-1960 collection of used and unused singles, some sets and souvenir sheets on pages, 
duplication, Regular Issues, Commemoratives, back of book, fiscals, Occupation issues, etc., early 
issues appear to be mostly forgeries, mixed condition ............................................................................... 750.00 

 Covers and Postal History  
 895    `               1905-06 Russo-Japanese War, selection of 41 covers or cards, military mail, propaganda postcards, 

censored covers from Manchuria, variety of commemorative markings and post-war related items, 
interesting group ............................................................................................................................................... 250.00 

 896    `               1935 selection of eight Karl Lewis hand illustrated covers addressed to James Barry in New York, 
beautiful cachets, Imperial Japanese Sea-Post markings of “Chichibu Mari”, “Hikawa Maru”, “Jeian 
Maru” and others, also Dollar Steamship liner “U.S.S. President Pierce” and others, fine-v.f. and 
most attractive group ....................................................................................................................................... 2,000.00 

 JORDAN  
 897    ws            1920-40s collection, written-up on pages in three volumes, good range of Ottoman Period cancels 

including Adjiloun, Kerk, Salt, etc., Arab Kingdom issues used in Salt and Kerek, November 1920 
Firs Issue, plate varieties and types including 1m overprint inverted, Nov. 1922 surcharges, 1922 
December overprints, May 1923 issue with 20p inverted overprint, 1923 April-October surcharges, 
Independence issue, a good showing of the Hejaz  and Postage Dues, including inverted overprints 
and other varieties and errors, 1924 Visit of King Ali issue, March 1924 issue including the rare ½p 
Arabic letter “h” omitted, multiples, 1924 September Issue, 1925 August Issue, with 3p imperf. 
between, 2p triple overprint, November 1925 issue 1p on cover from Salt, Emir Abdullah issues 
complete including 1930 Locust campaign issue with 15m inverted overprint and 500m with “C” of 
“LOCUST” omitted, covers and cards, 1933 Tourist set to £1, 1940s issues with a number of 
commercial covers and cards, 1948 Occupation of Palestine issues with Emir and UPU varieties of 
the overprint, etc. Also included are hand illustrated reference study pages from the collections of 
Major Darlow and others. A fine old time collection and a good base for expansion ............................ 8,500.00 
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 898    `               1920s-30s selection of 11 covers or cards, each with a type-written write-up, variety of frankings, 
origins (Amman, Mefrak, Salt, Irbid) and destinations (Egypt, England, Constantinople, Jerusalem), 
some with better franking, TPO markings, etc., mixed condition, minor faults noted, excellent group, 
each cover worthy of individual lotting, fine ................................................................................................. 1,500.00 

 KOREA  
 899    ws`         1900-60s balance of a consignment, with a collection on pages, also covers and cards, Sino-

Japanese War items, North Korea, etc., Korean War Propaganda Leaflets and more, good lot for a 
specialist ............................................................................................................................................................ 1,000.00 

 NORTH KOREA  
 900    w/wwa     1946-2005 extensive collection on album pages, in numerous large binders, issues apparently 

complete, including early (better items are probably reprints), perf. and imperf. sets, souvenir 
sheets, sheetlets, booklets, occasional varieties, mostly n.h., fine-v.f. Also included are further 
acquisitions, new issues in various forms, with duplication, plus a dealer’s stock book with used 
singles and sets (this alone cat. $4,000+).  A good opportunity to acquire a complete collection of 
North Korea, with many elusive items included ........................................................................................... 2,500.00 

 901    s               1948-98 large holding of mostly used singles and sets in 5 large stock books, with imperforate 
items, some blocks of four, souvenir sheets, sheetlets, occasional variety and more, duplications 
(5-10 of each), mostly fine-v.f., considerable value .................................................................................... 500.00 

 902    `               1955-57 selection of 12 covers and a postcard (seven registered), sent to Bulgaria, 
Czechoslovakia, Germany, Russia and Switzerland, from Chondzin, Gaisung, Pyongyang, Sinyizu, 
etc. A good variety of frankings and a fine group of scarce covers ..........................................(C10-16) 900.00 

 903    P                1960-1990 imperf. deluxe sheetlets of two, three or larger, selection of 140 different, showing an 
excellent range of issues and topics, including Propaganda, Sports, Space, Animals, Birds, 
Butterf l ies, Music, Costumes, etc. ( individually acquired, retai l  $60-$125 each, with original 
descriptions and prices), v.f. .......................................................................................................................... 1,500.00 

 904    Pa             1960s-2000s selection of 120 different imperforate and gummed deluxe sheetlets of two, three and 
larger, variety of subjects, including Sport and Olympics, Art, Flowers, Animals, Fish, Red Cross, 
etc., many with short descriptions, catalogue numbers and priced for resale ($60-$125 each), only 
30-100 of each issued ..................................................................................................................................... 1,000.00 

 905    Sa             1970s-2000s selection/stock of thousands, sets and souvenir sheets overprinted SPECIMEN, up to 
10 of each, neatly arranged in glassines, two red boxes and additional souvenir sheetlets, all 
topicals, n.h., v.f., many with original retail descriptions, tremendous acquisition cost ........................ 1,500.00 

 906    wwa         1970s-2000s selection of errors and varieties, many hundreds of singles, sets, souvenir sheets, 
blocks of four, etc., mostly sti l l  on lot sheets (as originally acquired), missing colors, shifted 
perforations, imperforate singles and blocks, several unissued varieties (Butterflies set of three, 
Korean Girl, etc.), some duplication, fine-v.f.  A remarkable assembly, excellent topical appeal, 
huge retail value and potential ....................................................................................................................... 3,000.00 

 907    `               1970s-80s collection of perf. and imperf. sets and souvenir sheets on 400+ cacheted, mostly 
registered or f lown First Day Covers from Pyongyang to American Topical Association in 
Milwaukee, USA, sent by the Korea Stamp Corporation, incredible assembly of topicals, ranging 
from British and European Royalty to International Art, Sports and Olympics, Flora and Fauna, Fairy 
Tales, Butterflies, Chess, etc.  Each cover is franked by a complete perf. or imperf. set of stamps of 
souvenir sheets, with additional stamps added on back as needed.  A truly remarkable group, many 
with original descriptions and retail prices ($50+ per cover) ..................................................................... 2,000.00 

 LIBERIA  
 908    wwa         1940-52 small specialized holding with Red Cross surcharges inverted (Scott B16-18var), total of 49 

stamps, including 1940 Rowland Hil l  overprints and Air Post, as well as “Registered” in large 
blocks, all inverted (Sanabria 33a/37a, $1,200+), plus perf. and imperf. souvenir sheets of 1952 
“Honoring United Nations”, etc., without serial numbers (San.110,111) etc. .......................................... 250.00 
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 LIBYA  
 909    P                1963-2000 Progressive Stage Proofs from the Courvoisier Printer’s Archives, collection of 840 

different individual pieces and 39 souvenir sheets, usually 3-4 progressive stages, plus the finished 
design of each value, total of 47 different sets, al l  mounted on presentation sheets, various 
subjects represented, including Birds, Flowers, Animals, Boy Scouts, Sports, Petroleum, plus many 
others, v.f. and colorful, scarce group of probably unique proofs ............................................................. 2,500.00 

 LIECHTENSTEIN  
 910    w/ww        1917-70 collection of Regular Issues in stock book, mixed with hinged and n.h. noted, with 1930 to 

2fr, 1934-35 2fr and 5fr (both n.h.), with souvenir sheets, few modern FDCs, etc., fine-v.f., owner’s 
cat. $6,000+ ...................................................................................................................................................... 500.00 

 LUNDY ISLAND  
 911    ws`         1920s-90s selection of hundreds on Vario stock pages and loose, imperforate varieties, overprints, 

gutter pairs, blocks and sheets, complete booklets, errors and Cinderella, souvenir sheets, 
Ephemera, publicity folders, etc. .................................................................................................................... 750.00 

 MALTA  
 912    ws            1860-1960 balance of a collection, mint and used, singles and sets and including No.1 both used 

and unused, Victoria, KEVII, George V and George VI, Self-Government incl. used 10sh blue black 
(thin), Overprints, Omnibus sets, etc., also Postage Dues, few small faults, mostly fine-v.f., a useful 
lot, SG cat. £4,600............................................................................................................................................. 1,500.00 

 MAURITIUS  
 913    `               1849-71 incoming mail, mainly correspondence to Pipon Bell & Co. in Port Louis, Mauritius, group 

of 62 unfolded letters (few folded), mostly from Calcutta, some from the f irm of Rothschild in 
London, also from Cape Town, variety of ship endorsements, handstamps, departure and transit 
markings, “Packet Letter”, “Ship Letter”, “Mauritius G.P.O.” crowned arrival date stamps, dues and 
other markings, some toning, few tape reinforced, generally fine or better. A wonderful group of 
stampless letters with Mauritius arrival postmarks ...................................................................................... 5,000.00 

 MONACO  
 914    w               1891-1986 collection in a Minkus album, fair ly complete with Semi-Postals (missing B18), 

commemorative sets to 20fr, Red Cross perf. and imperf. uncut sheetlets of four souvenir sheets 
(also surcharges), Air Post and Postage Dues, mostly fine-v.f. ................................................................ 1,500.00 

 915    w/ww        1920-1990 comprehensive collection, virtually complete in six Lindner Hingeless albums, missing a 
few rarities, with souvenir sheets, including perf. and imperf. Red Cross souvenir sheets of four 
(blocks of four), Commemoratives, Semi-Postals, Air Post, Postage Dues, hinged or n.h. (mostly), 
fine-v.f. ............................................................................................................................................................... 1,500.00 

 916    P                1936-56 selection of 80+ artist die proofs, mostly different, with semi-postals and airmails, incl. 
unissued design (Princess Grace), Red Cross, Art, Sports (incl. Tennis), with stage proofs, some 
value tablets blank, variety of colors; also 16 diff. imperf. deluxe sheets incl. one collective (1946 
FDR), couple of minor stains, mostly fine-v.f. and valuable lot ................................................................. 2,500.00 

 MONGOLIA  
 917    w/wws     1924-79 stock of hundreds of singles and sets in a large stock book, with early issues, violet and 

black handstamps, 1932-55 commemoratives, many blocks of four and large multiples, better items 
throughout, l.h. or n.h., fine-v.f. ..................................................................................................................... 2,500.00 

 NETHERLANDS  
 918    `               1855 selection of 13 FLs  with 5c (6) and 10c (7) first issues, various plates and different shades, 

used locally in Zaandam, Den Helder, Zutphen, Gravenhas, Maastricht, Rotterdam, Amsterdam, 
Middleburg, Aug, Aachen, Heerlen, etc., fine-v.f. ........................................................................................ 400.00 

 Netherlands Antilles  
 919    ws            1873-1949 Curacao, collection of 350 used or unused singles, with good showing of early issues, 

better items, including perforation varieties, sets, Air Post, Postage Dues, etc., mixed condition, 
mostly fine or better, cat. $3,000+ ................................................................................................................. 300.00 
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 NEW ZEALAND  
 920    ws            1855-2006 collection in well filled Scott album, nice selection of perf. and imperf. Chalon Heads, 

sets to 5sh, Christchurch Exhibition, KEVII to 1sh, George V sets, then fairly complete through 2006 
(some used), souvenir sheets, Back of  Book, Postal-Fiscals to £1 (1940-52 to £2), Semi-Postals, 
Air Post, Postage Dues, Officials, Life Insurance, Newspaper stamps, Ross Dependency, etc.,  
mixed condition with faults noted, otherwise fine-v.f., cat. $38,000+ ....................................................... 4,000.00 

 921    ws            1898-1960 collection on pages, 1898-1902 values with 1sh Parrots (7), Mount Cook 5sh, 1902 and 
1915 sets, 1906 Christchurch set, 1926 Admirals, better George VI and Officials, sets to 5sh, etc. 
Also British Oceania, with Aitutaki sets to 1sh, Cook Islands with a good range of early issues, 
Nauru 1916 set to 1sh, Seahorses set to 10sh, Niue with complete sets and values to £1, fine lot ... 1,200.00 

 PAPUA NEW GUINEA  
 922    ww            1952-2000 collection apparently complete in two Lindner albums, n.h., fine-v.f., colorful .................... 500.00 

 POLAND  
 923    w/wws     1918-1960 balance of the Cianciara collection on stock pages, good showing of reference material 

(fake Krakow and Poznan Issue overprints), Lublin Issue, perf. and imperf. definitives, Blocks of 
four of pre-WWII commemoratives, souvenir sheets (some duplication), 1944 Wodzowie (five sets 
used or unused), Liberated Cities, Imperf. color proofs, two pairs and six blocks of four, B.I.E. 
sheetlets of 12, souvenir sheet (2), “Polska 60” souvenir sheets of four, 5zl Air Post imperf. 
souvenir sheet, etc., mixed condition, minor faults noted, mostly fine-v.f. .............................................. 1,000.00 

 924    ws            1920-52 balance of a specialized collection, with hundreds of used singles and paper varieties, 
some Central Lithuania, “Groszy” (Currency Reform) overprints, used and unused stamps, various 
towns, hence different types of handstamps, red, violet, black, some varieties, occasional covers, 
etc. ...................................................................................................................................................................... 750.00 

 925    w/ww`     1945 Goznak Issue, overprints and surcharges, specialized holding on Vario cards, with 1.50zl on 
25gr, various forms, “3zl” surcharges, many shifted up or down, omitted, Liberated Cities, blocks of 
four and larger multiples, pairs, strips, some with offsets on reverse, shifts, overprint flaws, few 
inverted overprints, canceled on pieces, Air Post overprints, some covers, combination frankings, 
censored mail, etc., many signed. A good collection of this popular issue ............................................. 1,500.00 

 926    ws`         1948-2017 balance of the Cianciara collection, many hundreds of singles, sets, souvenir sheets, 
labels, occasional covers, etc., much duplication, with substantial new issue cost involved. There 
are dozens of stock books f i l led with early issues, Locals, “Groszy” overprints, 
Generalgouvernement, Port Gdansk, Plebiscite Areas, blocks of four, new issues, with 12 beautiful 
year-books (2000/2010), some U.S. Plate blocks, some Baltic Countries and miscellaneous foreign, 
Vatican City, Pope Paul Issues, Poczta Balonowa and other labels, picture postcards, postal 
stationery, etc., housed in four cartons ......................................................................................................... 1,000.00 

 927    w               Local Issues. 1930-40s labels and Cinderella, accumulation of hundreds on pages and in stock 
book, good showing Ukrainian Displaced Persons Camps, Regensburg, Bayerouth souvenir sheet, 
Poczta Harcerska, Exhibition labels, Legion Post, Solidarnosc, some regular stamps, etc. ................ 500.00 

 928                      Revenue Stamps. 1842-63 Stamped Revenue paper, used during the reigns of Tsars Alexander I, 
Nicholas I and Alexander II, selection of 44 different official documents written in Polish, also five 
Newspapers 1842-54, including “Gazeta Rzadowa Krolewstwa Polskiego” (in Polish and Russian), 
etc. ...................................................................................................................................................................... 500.00 

 Covers and Postal History  
 929    `               1850s-1950s hundreds of covers on Vario pages and loose, some stampless covers and FLs,  

better items noted, Registered mail, early Post-World War II censored mail from the Polish Red 
Cross, complete sets on covers, Local overprints on cover, Generalgouvernement, Government in 
Exile, large number of “Groszy” overprints, Legion Post, stamps, POW stamps and souvenir sheets 
from Woldenberg (Copernicus, Day of the See, 23 Essays, etc.), ex-Cianciara ..................................... 2,500.00 

 930    `               1860s-1915 Galicia - Poland under Austrian Occupation, collection of hundreds of cards and covers 
showing various Polish Towns, bilingual pmks, excellent representation of Galicia, many pmks from 
present-day Western Ukraine, Registered mail, destinations, some stamps, others loose or mounted 
on exhibit pages, also stampless covers or FLs, some miscellaneous material, many interesting and 
seldom offered items, mostly fine or better, housed in two cartons, ex-Cianciara ................................. 2,500.00 
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 931    `               1900-40s picture postcards, large accumulations of 2,500+ in plastic containers, many used during 
Russian and Austrian Occupations, continuing with Polish Legions, Pilsudski, Good-Samaritan 
labels on cards, through WWI and interbellum period, showing Polish patriotic themes, Coats of 
Arms, Royalty, Landscapes, Castles, some WWII and later, some exceptional franking, including 
Local Issues, ex-Cianciara .............................................................................................................................. 2,500.00 

 932    `               1914-20s selection of 90+ covers and cards, mostly Military Mail, Haller Army, French Army in 
Poland, Krakow stationery cards, some registered mail, occasional Postage Due mail, various 
destinations, censored mail, “Armia Polska”, many interesting and rare items, many acquired from 
Auctions ($50-$100 price range), mixed condition, mostly fine or better, ex-Martin Stempien ............ 1,500.00 

 933    `               Flight Covers. 1915-39 collection of 180+ covers and cards, with Siege of Przemysl, 1918 Vienna-
Lwow-Krakow flights, 1921 Poznan, First Flights Warszawa-Prague, Lwow, Vienna, Bradford, Lwow-
Warszawa, Warszawa-Bucharest, Budapest, 1926 Warszawa-Paris-Toulouse-Dakar, many with 
special flight labels, also in combination with LOPP stamps, some Balloon flights, Hindenburg, 1934 
Adamowicz flight, Gordon-Bennett, plus others.  An excellent assembly, nucleus for expansion or 
break-up, many $100+ items, ex-Cianciara .................................................................................................. 4,000.00 

 934    `               1920-1942 selection of 72+ flight covers and cards, many first fl ights used in combination with 
additional L.O.P.P. franking, some Balloon Post, few WWII military items, etc., fine-v.f. ..................... 5,000.00 

 935    `               1925-1938 selection of 64+ flight covers and cards, written up on pages, many first flights used in 
combination with additional L.O.P.P. (Liga Obrony Powietcznej Panstwa) franking (including errors, 
also booklets with unused due labels), some Balloon Post,  etc., fine-v.f. .............................................. 5,000.00 

 PORTUGAL  
 936    ws            1853-1930s collection of hundreds of used and unused singles on pages, good range of f irst 

embossed issues, King Luiz imperf. and perf., Provisorio and Republica overprints, Ceres, 
Independence, etc., faults throughout, high catalogue value .................................................................... 750.00 

 ROMANIA  
 937    ws            1862-1967 collection in Scott Specialty album, used and unused, with Moldavia 6pa and 30pa, 

Prince Carol imperf. and perf. issues, well filled from 1872, also 1926 King Ferdinand complete set 
of 10 imperforate sheet margin singles, souvenir sheets including “Pro Patria 1940” overprints, 
Semi-Postals, Air Post and back of the book, mixed condition among early issues, generally fine .... 1,000.00 

 938    wwa         Semi-Postals. 1945 Agriculture, souvenir sheets of four, 200+ sets, n.h., some curled up, fine-v.f. 
(Mi.993-97, €2,400) cat. $1,600 .....................................................................................................(B332-36) 150.00 

 939    (w)            Air Post. 1945 Engineers’ Congress, perf. and imperf. souvenir sheets, 372 sets, unused without 
gum as issued (Mi.Block 29-39, €14,880) cat. $10,230 ................................................................(C22-23) 500.00 

 940    ws            Postage Dues. 1918 German Occupation, duplicated selection with used & unused singles, sets & 
multiples, mostly fine-v.f. (Mi.€20,000+) .......................................................................(3NJ1-7,3NRA1-7) 1,000.00 

 RUSSIA  
 941    w/ww        1936 Pushkin, 60+ souvenir sheets, 50 n.h., others l.h. or h.r., few minor creases and other small 

faults, mostly fine-v.f., cat. $2,750 .........................................................................................................(596) 500.00 

 942    `               1970s-80s signatures of artists and engravers, collection of 400+ artist signed postal stationery 
entires, picture postcards, maximum cards, also occasional stamps, good variety from prominent 
stamp designers, mostly fine-v.f. ................................................................................................................... 250.00 

 943    wwa         1971-1991 mini-sheetlets and souvenir sheets, collection of 150+, including Olympics, Tereshkova, 
Space, Birds, Paintings, etc., some duplication, n.h., fine-v.f. .................................................................. 750.00 

 RUSSIAN OFFICES IN CHINA  
 944    s               1912-16 cancels, range of 138 stamps, including few multiples, postmarks include Chifu, Shanghai, 

Harbin, Tientsin, Harbin-Pristan, Peking, occasional Chinese Eastern Railway (Kwangchentze 
Station), also some Far Eastern Republic items .......................................................................................... 250.00 

 RUSSIA - Covers and Postal History  
 945    `               1860-1917 large collection on pages and loose, 600+ covers and cards, many written up, with 

better frankings and destinations, Ship Mail, some broken-up by region, etc., mixed condition, 
interesting lot .................................................................................................................................................... 5,000.00 
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 946    `               Ship Mail. 1900-26 selection of 12 covers or cards on pages, mostly written-up, including 
Murmansk, White Sea, Far East, 1912 Aleksandrovsk-Odessa “d”, posted on-board and others, 
some scarce markings, generally fine or better ........................................................................................... 1,000.00 

 SAMOA  
 947    ws            1886-1939 collection with German issues, including Yacht set to 5m, 1886-1900 to 2sh6p, other 

surcharges, 1921 to 1sh, 1926 Admirals, 1935 2sh6p-£5, later sets, etc., fine-v.f. ............................... 500.00 

 SERBIA  
 948    `               1840-64 collection of 54 different stampless covers, variety of town postmarks, also 17 Austrian 

covers franked with 1850-64 issues incl. 9kr on FL from Dubrovnik, canc. Ragusa and many others, 
all extensively written up on pages, fine-v.f. ................................................................................................ 1,500.00 

 949    ws            1866-1917 accumulation of used and unused, good showing of Prince Milan issues, all five printings 
and perforations, strong 1880 selection of all seven printings, 1900 surcharges, imperforate proofs 
of three types of overprint, 1902 color trial of 15para, 1905 paper varieties, King Peter with Cap 3dn 
imperf. pair, King Peter on the Battlefield large die proof, also early Revenues, some covers with 
Austrian Consular Post Office Belgrade, postal stationery, money order with 1dn franking, 
Coronation 1904, 25pa on commercial cover to Germany and others. An excellent assembly, solid 
basis for expansion .......................................................................................................................................... 1,000.00 

 950    `               Mil i tary Mail. 1915-18 collection of 121 cards or covers from various Serbian soldiers to the 
International Red Cross in Geneva, many “Correspondence des Armee de La Republique/carte en 
Franchise” with different mail box (B.P.) numbers including 999, 216, 84, 88, 603, 12, 711 and 
others, some with “Tresor et Postes 504”, variety of censor markings including seals and 
handstamps, also “K.u.K.Etappenpostampt Belgrade” etc., fine-v.f. and interesting lot ........................ 2,500.00 

 SOUTH AFRICA  
 951    ws            1910-97 collection on pages, used or unused, with 1913 George V (£1 n.h. with sheet margin), se-

tenant pair with sets to 5sh and 10sh, with Semi-Postals, Air Post and Postage Dues, mixed 
condition with some faults possible, generally fine ..................................................................................... 750.00 

 SOUTH AMERICA  
 952    S                1882 selection of 14 different, mostly proofs from Bolivar, Guatemala and Telegraph Company 

stamps, overprinted Specimen and affixed on Hamilton Bank Note Company presentation card ........ 250.00 

 SPAIN  
 953    `               1770-1800 selection of 55 stampless letters, various early markings, Andalusia, Catalonia, Madrid, 

Cadiz, Seville, Granada and others including  Napoleonic Army, incoming mail to Spain from Italy, 
Austria and France, mostly fine or better ..................................................................................................... 2,500.00 

 954    w/wwa     1936-38 Civi l  War Labels and Propaganda Issues by the “Commissariat de Propaganda de la 
Generalitat de Catalonia - Foyer du Francais Antifasciste”, singles, blocks of four, sheetlets, perf. 
and imperf., souvenir sheets, etc., also “Association de Amigos de La Union Sovietica”, hundreds in 
different colors, reconstructed sheets and others, mostly unused, fine-v.f. ............................................ 5,000.00 

 SWEDEN  
 955    `               Flight Covers. 1912-37 selection of 15 first f l ight covers or cards incl. 1912 card franked with 

unused “Sveriges Forsta Flugpost” adhesive and flown to Stockholm, also Silver Jubilee 1937 
overprints, variety of other flights, mostly fine-v.f. ...................................................................................... 1,000.00 

 SWITZERLAND  
 956    w/wws     1858-1975 collection in three Lighthouse albums, regular issues including selection of Sitting and 

Standing Helvetias, unused 1900 25c UPU re-engraved, 1914-30 Views to 10fr, Pax set; Semi-
Postals, Air Post, souvenir sheets including NABA, National Fete, etc., also some booklets and 
sheets, mixed condition, hinged and n.h., some used, occasional faults noted, mostly fine-v.f.  A 
nice collection of Switzerland ......................................................................................................................... 1,500.00 
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 957    ws            1862-1983 collection in three Minkus albums, neatly mounted on pages, 20th Century mostly 
complete unused (hinged), with regular issues, Will iam Tell sets, Landmarks, Commemoratives 
(1914-30 Landscapes used, Pax Set), all souvenir sheets (Naba), Semi-Postals (Pro-Patria and 
Pro-Juventute), Air Post, Officials (unused 1918 sets, 1938-39 issues canceled to order, others 
unused), also Postage Dues, some booklets, etc., occasional minor faults noted, generally fine-v.f., 
clean and attractive collection ........................................................................................................................ 2,000.00 

 958    `               1937-2000 FDCs, duplicated selection of hundreds in small box, 2-3 of each of the better Pro-Patria 
and Pro-Juventute sets, also commemoratives, Trains, Europa, Air Post, some PTT booklets, etc., 
mostly fine-v.f., Zu. SFr 10,000+ .................................................................................................................... 1,500.00 

 TIBET  
 959    `               1894-1954 selection of 15+ covers or cards, also coverfront and fragment, showing India used in 

Tibet, registered 2a envelope to Germany, uprated with 2a6p tied by “Leh” cancel, Srinagar transit 
and arrival pmks, 1915 registered cover from Gyantse/Sil iguri Base to foreign ministry in 
Kathmandu, large piece with Indian franking, showing Chinese Imperial Post “Yatung-Tibet”, British 
George V and George VI franking on covers to USA, also unused sheet of 1960 Nepal 10p issue, 
mixed condition, interesting lot ....................................................................................................................... 1,000.00 

 TRANSVAAL  
 960    s               1878-1909 collection of 600+ used and unused singles on album pages, surcharges, Regular issues 

to £1 (KEVII), Provisional Issues, Pietersburg, some Revenues, few reprints, also a collection of 
Orange Free State, mixed condition .............................................................................................................. 400.00 

 TRIESTE - ZONE A  
 961    w`            1945-54 Issues complete, large collection on Joe Bush album pages, with AMG (Germany and 

Austria), Zone A, also Zone B, many minor varieties, gutter pairs, special slogan cancels on pieces, 
used and unused Postal Stationery, covers and FDCs, etc., stamps mostly l .h., f ine-v.f. An 
impressive collection ........................................................................................................................................ 2,000.00 

 TURKEY  
 962    ws            Ship Mail. 1866-71 Steamship Company labels, selection of 25 used or unused, with “T.B. Morton”, 

“Danube and Black Sea Line”, etc., some faults noted, others fine or better ......................................... 250.00 

 VATICAN CITY  
 963    w/ww`     1929-2018 large collection in four attractive PALO albums, key sets (35-40, 41-46) n.h., with 

Raybaudi certificates, others l.h. or n.h., some duplication, also dozens of covers and cards, flights, 
interesting frankings, special souvenirs, other items from Italy and Trieste, etc., mostly fine-v.f. ...... 2,000.00 

 VENEZUELA  
 964    ws            1865-1995 collection on pages, used and unused, with 1865 to 2r, Bolivar Issues, Overprints, 1880 

to 1b, 1896 Map Issue, 1951 Arms Issues, fair ly complete through the 1970s, with Air Post 
including Scott 74a (inverted overprint, with Moorhouse certificate), Arms, souvenir sheets, etc., 
also some Officials and Locals, mixed condition with some faults possible, generally fine-v.f. ........... 1,500.00 

 YEMEN  
 965    wws         1930-2004 large collection/dealer’s stock of many hundreds of perf. and imperf. sets and souvenir 

sheets in overstuffed stock books, covering all Regimes, reasonable duplication, with a good variety 
of overprints and surcharges, many unissued items, also Aden, with early overprints and some 
varieties, many desirable topicals, high cataloguing singles and sets, few used, others generally 
n.h., v.f. .............................................................................................................................................................. 3,000.00 
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 WORLDWIDE COLLECTIONS and BALANCES  
 966    ws            1840-2000 Albania-Zanzibar, large collection in 72+ volumes, three ring-binders, computer-

generated album pages, arranged in alphabetical order and covering the entire world, 50,000+ used 
and unused singles and sets, strong showing of European Countries, Andorra, Belgium, France and 
Colonies, Germany, German States, Plebiscite Areas, Danzig, Memel, Saar, Italy and Colonies, 
Liechtenstein, Luxembourg, Scandinavian Countries, Netherlands, Portugal and Colonies, 
Switzerland, East European Countries, particularly Albania, Poland, Romania, South and Central 
America, Cuba, Dominican Republic, Colombia, British Commonwealth, with better Australia and 
States, British Africa, British North America, also Independent Africa, Japan, Korea and much more.  
Condition is mixed, with some faults noted, there are many short or incomplete sets, few volumes of 
no commercial value, but there is substantial value in better items, hundreds cataloguing $100+, 
with souvenir sheets, occasional covers, solid holding with great potential for expansion or break by 
individual areas or countries, substantial value ............................................................................................ 25,000.00 

 967    ws            1841-1970 thousands of used and unused on pages, folders, glassines, many on the original 
auction lot sheets, with selections of Greece, Turkey, Austria, France, Netherlands, better 19th 
Century, Japan, Great Britain, Belgium, also hundreds of sheets and multiples from United Nations 
(29-30 and other sets), topicals (FDR), Germany, local issues, various sets in glassine envelopes, 
United States Plate Blocks, etc., mixed condition, housed in five cartons (banker’s boxes) ................ 2,500.00 

 968    ws            1850-1950 selection of better singles and sets neatly arranged on cards, with Brit ish 
Commonwealth, including Canada, European countries, France & Colonies, South America, etc. 
There are many auction items including Aegean Islands World Cup, Antigua Seal of the Colony, 
Australia Coat of Arms set of four, France 5fr Napoleon (5), 50fr Burelage, Great Britain 10sh 
(No.74 used, with clear APS certi f icate), several Queen Victoria £1 singles, PUC £1, Greece 
Olympics, Greenland 1945 set (2), Hong Kong George VI to $10, French Indochina to 5fr, Iran Shah 
set to 20r, Israel 1-6 with Tabs, Italy Manzoni, 2L Postage Due (with 1974 Fiecchi certificate), 
Nyasaland George VI, Switzerland NABA souvenir sheet, Singapore George VI, South Africa 
George V £1 (used), San Marino 134-138, Vatican City 35-40 (with PFCs), etc., mixed condition, 
faults noted, mostly fine or better, owner’s cat. $115,000 ......................................................................... 10,000.00 

 969    ws`         1850s-1960s balance of a consignment, thousands of singles, sets, covers, varieties, in glassines, 
dealer’s cards, stock pages and loose, with better Canada, Mexico with early issues, Iran, United 
States, Brit ish Commonwealth, French Offices in China, also New Zealand souvenir sheets 
(duplicated holding, cat. $2,000+), mixed condition, excellent potential, inspection recommended .... 2,500.00 

 970    ws            1852-1990 balance of a consignment in carton, including Canada in a Scott album, beginning with 
1950, then back of the book including Air Post, Postage Dues, Special Delivery, Registration, etc., 
some Newfoundland including DO-X Surcharge used, plus two envelopes of modern mint postage; a 
collection of Netherlands in Scott album, with First Issues complete and a nice selection of early 
material, plus back of the book including Aruba; a collection of Spanish Colonies in Scott album, 
with scattered early material, later complete sets from Ifni and Fernando Po, etc.; also two albums 
of Korea from the 1960s and 70s, with souvenir sheet, mixed condition, generally fine ....................... 1,000.00 

 971    ws            1859-1970 balance of a consignment in five cartons, with collections of Eastern and Southern 
Europe, thousands of used and unused, collection in three large albums (Scott and Minkus), with 
Romania, Hungary, Yugoslavia, including Croatia, also Crete, Montenegro, Epirus, Eastern 
Rumelia, many complete sets and souvenir sheets, plus miscellaneous albums including Channel 
Islands, United Nations,  balances on pages and loose, some Russia, United States Duck Stamps, 
etc. ...................................................................................................................................................................... 2,500.00 

 972    ws            1860s-1950s show dealer’s selection on 725 small cards in a red box and loose, used and unused, 
with Albania (J40-44), Bahamas (158-73), Belgium (B69-77, B558-60), Bermuda, Egypt (105-07), 
French Polynesia (160-78), Greece (549-55), plus many others from Hungary, Iceland, Ireland, 
Jamaica, French and Brit ish Colonies, European Countries, etc., mixed condition, some faults 
noted, owner’s cat. $30,000+ ......................................................................................................................... 1,000.00 

 973    wsa         1890-1960 balance of consignment in carton, with United States in two stock books, with some 
early 1900s lower values used and unused, Air Post with C18, some blocks and multiples from the 
1930s, face value in sheets, etc., a collection of Spain in two stock books, with Goya, Columbus, 
etc., (owner’s cat. $2,900), plus three albums of miscellaneous British Commonwealth, including 
Hong Kong, Malaysian States, etc., PRC, with Paris Commune, Five Year Plan, etc., Memel, 
Germany, Russia, Turkey, and more, mixed condition, but overall a fine-v.f. group ............................. 1,000.00 
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 974    ws            1890-1990s large balance of a consignment, housed in 6 cartons (banker’s boxes), with collections 
of European Countries, mostly unused, Luxembourg (two Lighthouse albums, issues to 1991), Aland 
Island (apparently complete in PALO album), Austria 1945-99 (two Lighthouse albums), Lithuania 
collection, Albania, Independent Nations of Africa, many hundreds of singles and sets, collections 
of Algeria, Morocco, Angola, Chad, Cameroun, including German Occupation, Upper Volta, South 
Africa, Togo, Swaziland, Tanzania, Gabon, plus others.  Also included are topical collections of 
Ships on Stamps, Wine on Stamps, plus a large holding of Worldwide used and unused singles, 
sets and mult iples, 3-volume collection of United Nations to 2005 (face value $800+), mixed 
condition, fine and desirable holding ............................................................................................................. 2,500.00 

 975    ws            1900-90s balance of a consignment, with numerous collections, including Monaco 1922-72 unused, 
hinged and n.h. singles and sets in a well-fi l led Lighthouse hingeless album, Spain & Colonies 
collection in two Scott albums, some better souvenir sheets and Air Post (B106b,B108E,B108K, 
B108P,C72A,C91, plus others), other Commemoratives and Semi-Postals, plus Spanish Morocco, 
Sahara, Guinea; Romania, collection on Scott album pages, mostly unused 1952-62 period, with 
better Semi-Postals, souvenir sheets, etc.; collections in stock books of Palau and Tuvalu (high new 
issue cost); New Caledonia, holding of New Issues in glassines, other French Colonies on pages, 
plus Greenland 1945-60s complete, mostly fine-v.f. ................................................................................... 1,500.00 

 976    w/wws     1920-90 collection of many thousands in glassine envelopes, singles and sets neatly arranged by 
Scott catalogue order, purchased at auction, countries include Albania, Barbados, Cuba, Grenada, 
Guatemala, Mexico, Mongolia, Nicaragua, Paraguay, El Salvador, etc., mostly unused, generally 
n.h., fine-v.f. (housed in seven cartons) ....................................................................................................... 1,200.00 

 977    wsP         1923-80 balance of a consignment in small box, with Liberia, United States, errors and minor 
varieties, test stamps, proofs (Peru, France, few better, including 1947 Stamp Day printer’s trial 
color proofs, 1945 Liberation, 4fr Signed Artist Die Proof, plus others), Air Post Semi-Officials, 
including tete-beche and gutter panes, former French Colonies, Germany Thuringen cross-gutter 
sheet of 200, folded between stamps (Mi.€800), Lithuania, with few early sets and German 
Occupation overprints, Displaced Persons Camps imperf. singles and a few blocks of four, also 
Afghanistan Scott 473a error cliche in sheet of normal stamps, selection of Albania errors and 
varieties, especially on the early Air Post overprints, Paraguay imperfs and other Waterlow & Sons 
issues, Colombia and other South America trial color proofs, including Costa Rica imperfs, Belgium 
covers, China, some reference items and much more, interesting and useful group, ex-Serebrakian  2,000.00 

 978    w/wwa     1930s-60s six large Elbe stock books, with singles and blocks of four, many hundreds of mostly 
complete sets arranged by Scott Catalogue order, some Canal Zone, Argentina, Costa Rica, Cuba, 
Dominican Republic, Ecuador, Guatemala, Hait i ,  Panama, Nicaragua, Uruguay, Mexico; Great 
Britain & British Commonwealth, miscellaneous George VI and QEII, Australia, Canada, Cyprus, 
Egypt, Falkland Islands, Gibraltar, India, Kenya, Iraq, New Zealand, Tristan, China, Korea, 
Hungary, French Colonies, Laos, Cambodia, various European Countries, etc.  Stamps are mostly 
n.h., some unfortunately stuck down, generally fine ................................................................................... 1,500.00 

 979    ww            1949 Universal Postal Union, collection on pages, with British Commonwealth Omnibus set, French 
and Portuguese Colonies, Germany Berlin Stephan set, Monaco perf. and imperf. (singles and 
pairs), also two perforated and gummed souvenir sheets, imperf. deluxe sheets, Hungary booklet, 
plus perf. and imperf. souvenir sheets of four (C81), San Marino set of four perf. and imperf. 
souvenir sheets of four, etc., n.h., fine-v.f. .................................................................................................. 750.00 

 980    w/ww        1952-2011 collection on pages, with mostly complete selections of Burundi and Cambodia, 
hundreds of sets and souvenir sheets, extensive modern issues, Commemorative sets, topicals, 
etc., l.h. or n.h., high catalogue value ........................................................................................................... 500.00 

 Worldwide Air Post  
 981    ws            1918-40 highly advanced collection on Scott Specialized Air Post album pages, Albania (C1-42), 

Argentina, Austral ia, Austria, Belgium, Bolivia, including varieties, Brazil,  including Private 
Overprints (Zeppelin, etc.), Bulgaria, Canada, Portuguese and Spanish Colonies, Chile, China (C1-
10), Costa Rica, Cuba, Curacao, Czechoslovakia, Danzig, Denmark, Dominican Republic, Ecuador, 
Egypt (C3-4,3a), Ethiopia, Finland, France (C1-2 unused), French Colonies (Alaouites, Lebanon, 
Morocco, Syria), Germany with Zeppelin sets (C38-39), Greece, Guatemala, Iceland (C1-11), India, 
Indochina, Italy and Ital ian Colonies, Liechtenstein, Mexico, Netherlands and Colonies, Peru, 
Philippines, Switzerland, Thailand, Uruguay, Venezuela, used and unused, many rare items, errors 
and varieties, occasional covers, mostly fine-v.f. ........................................................................................ 6,500.00 
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 Worldwide Booklets  
 982    B               1940s-90s accumulation of 300+, including Australia (B28), Belgium (B534a), Canada, Germany, 

Great Britain, Greenland, Iceland, Ireland, Sweden, etc., high acquisition and retail value ................. 500.00 

 Worldwide Topicals  
 983    wwaP      1940-84 collection of Space, also JFK, housed in albums, also selection of perf. and imperf. 

varieties, artist die proofs incl. 1979 Andorra Paintings (2fr positive and negative dies), Belgium 
1984 Olympics imperf. blocks of four and souv.sheet, France 1970 and 1982 imperf. blocks of four, 
also 1981 imperf. tr ial color (Mil i tary School) sheet of 50, French Polynesia, TAAF, Gabon, 
Lebanon, Liberia, Monaco (1956 Royal Wedding imperf. deluxe sheet of five, also same perf. and 
gummed), also 1949 Yemen UPU imperf. pairs, plus perf. sheetlets of 20, New Caledonia 1982 
110fr artist signed die proof, imperf. sheet of 10 and deluxe proof, plus few miscellaneous items, 
v.f. lot ................................................................................................................................................................. 1,500.00 

 984    E                1980s-90s Artist proofs/models, selection of 26 different, mostly by John Waddington Studio, 
proposed (not accepted) designs for Olympics, Royal Wedding, etc., country names not indicated, 
fine collateral group ......................................................................................................................................... 500.00 

 985    P                1990s selection of 108 (attributed to Belgium), mostly different signed artist die proofs, subjects 
include Birds, Flowers, Mushrooms, Cars, Airplanes, Ships, Insects, Fish, Space, Olympics, 
Copernicus, Butterflies, Cats, Musical instruments, etc., many adapted for stamps, others used for 
First Day Cover cachets, v.f. and spectacular group of Belgian signed artist die proofs ...................... 5,000.00 

 Architecture on Stamps  
 986    wwa`      1936-80 dealer’s stock of hundreds, generally complete sets and souvenir sheets, various 

quantities neatly packaged (1-100 of each), with Liberia, Israel, French Colonies, Mexico, Yemen, 
Libya, Romania, Spain Civil War locals, etc., also a group of 200+ covers & postcards, v.f. lot ......... 1,000.00 

 Chess on Stamps  
 987    ww`         1972-96 selection of specialized items on cards, Yemen 1972 Chess overprints, perf. and imperf. 

sets of five, Uruguay 1981 Princess Diana & Prince Charles, two sets of perf. and imperf. souvenir 
sheets, Chad 1,500fr (Bobby Fischer) imperf. souvenir sheet of four, with red “Rotary Club Toronto” 
1983 overprint inverted, also an imperf. single and perf. souvenir sheet of one, red overprint 
double, one inverted, similar varieties on other souvenir sheets (Steinitz), 1985 Paraguay, two 
souvenir sheets on FDCs, 1996 Madagascar set of three souvenir sheets (10 of each), also perf. 
sets, Mali perf. (8) and imperf. (3) sheetlets of nine, Comores 1988 FDC with gold imperf. 1500fr, 
1988 Central Africa, four progressive stage proofs (Karpov), two old “A. Ramel” sheetlets, all ex-
Serebrakian, high acquisition cost ................................................................................................................. 500.00 

 Space on Stamps  
 988    wwa`      1960s-80s large collection/accumulation in 9 stock books, arranged by country, with extensive 

selections (some duplication) of perf. and imperf. sets and souvenir sheets, also blocks of four from 
Albania, Bulgaria, Czechoslovakia, Hungary, Romania, Russia, Mongolia, Vietnam, North Korea, 
former French Colonies, 10+ Signed Artist die proofs, many imperforate sets, extensive 1981 New 
Caledonia Issue, with uncut pairs of souvenir sheets, trial colors, also Burundi, Bhutan, extensive 
Gulf States (Ajman, Fujera, Qatar, Sharjah), Yemen, France and Monaco imperfs, tr ial colors, 
imperf. deluxe sheets, special issues, overprints, plus countless others, many quite scarce.  In 
addition, there are 900+ Space covers, cards and FDCs, including U.S. and rest of the world, 
several signed by Astronauts (John Glenn), perfectly complimenting this impressive collection, 
tremendous acquisition cost ........................................................................................................................... 3,000.00 

 Sports on Stamps  
 989    ws            1936-1980s Skiing, collection of used and unused, hundreds of sets and specialty items, Winter 

Olympics and various Sports Championships, souvenir sheets, FDCs and Maximum cards, al l 
mounted on pages in 12 volumes, attractive collection .............................................................................. 400.00 

 Universal Postal Union  
 990    wws         1948-49 75th Anniversary, collection on pages and stock cards, virtually complete (without 

Germany), with British Omnibus series (n.h.), Monaco, set of six perf. and imperf. gummed souvenir 
sheets (YT €1,840), also imperforate singles (13) and pairs (10), Hungary perf. and imperf. souvenir 
sheets (C81) canceled to order, Indonesia (and RIS) perf. and imperf. souv. sheets, China  (three 
different stamps), plus others, apparently n.h., fine-v.f. ............................................................................. 1,000.00 
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 WORLDWIDE COVERS and POSTAL HISTORY  
 991    `               1800s-1920s balance of a consignment, 85+ covers or cards, stampless letters, Trans-Atlantic mail 

from mostly France and England to the United States, some from South America, Ship Mail and 
Accountancy markings, Postage Due endorsements, some early Postal Stationery cards from 
Poland, etc., American Expeditionary Forces in Siberia, covers from and to soldiers enroute to 
Siberia, another to “American Expeditionary Forces Somewhere in Siberia”, occasional German 
States, many items still on auction cards (price range $50-$150), mixed condition, excellent group, 
full of interesting items, ex-Martin Stempien ................................................................................................ 1,500.00 

 992    `               1822-45 Disinfected mail, balance of a specialized collection with 51 letters, some partly written up, 
destinations include Constantinople, Beirut, Alexandria, Genova, Aleppo, Tunis, Naples, Smyrna, 
Livorno, Constantinople to Trieste via Schuppanek and others, different markings incl. “Purif ie 
Lazaret Marseille”, “Intendenza Sanitaria”, interesting lot ......................................................................... 2,500.00 

 993    `               1850s-1950s hundreds of covers and cards, starting with classics from Switzerland and Italian 
States, to Commemorative Issues, Flights, Rocket Mail, special i tems, postal stationery, etc., 
majority individually priced, many better items, mixed condition, useful group of covers ..................... 750.00 

 994    `               Zeppelin Flights. 1929-36 selection of 15 cards and covers, Netherlands, Switzerland, Austria, 
Brazil, Argentina and Spain to a variety of destinations and frankings, different f l ight cachets, 
mostly fine-v.f. ..... 500.00 

 995    `               1930s Germany, selection of 19 cards and covers with a variety of frankings and cancelations to a 
variety of destinations including England, USA, Brazil, one scarce hand-drawn picture card, fine-v.f.  500.00 

 WORLD COINS  
 United States  

 996                      1883-88 Morgan $1 OS$1, 1884 O S$1, 1888 S$1, three different, each MS63 (NGC) ........................
...............................................................................................................................................(7146,7146.7182) 250.00 

 997                      1886 Liberty $10 gold, PCGS 8709, MS63 ................................................................................................... 1,000.00 

 998                      1909 5c Liberty Nickel, PCGS 3870, proof type coin with a mintage of 4,763, slightly toned over, 
with flashy and reflective fields, NGC PF66 ................................................................................................. 350.00 

 999                      1909 Indian $5, about uncirculated, encapsulated, v.f. .............................................................................. 500.00 

 1000                    1925 Saint Gaudens Gold $20 Double Eagle, with Motto “In God We Trust”, very fine ........................ 2,500.00 

 1001                    1988 American Eagle gold, proof set of four, including 1oz, ½oz, ¼oz and 1/10oz, with original box 
and certificate of authenticity .......................................................................................................................... 4,500.00 

 1002                    1990 American Eagle gold, proof set of four, including 1oz, ½oz, ¼oz and 1/10oz, with original box 
and certificate of authenticity .......................................................................................................................... 4,500.00 

 1003                    2005 American Eagle gold, proof set of four, including 1oz, ½oz, ¼oz and 1/10oz, with original box 
and certificate of authenticity .......................................................................................................................... 4,500.00 

 1004                    2013 American Eagle Gold Proof Four-Coin set, boxed, with certificate ................................................. 2,500.00 

 1005                    2015 American Buffalo One Ounce of Gold Proof Coin, boxed and certified .......................................... 2,500.00 

 Canada  
 1006                    1967 Canadian Royal Mint Centennial proof-like seven coin set, including $20 gold coin, in the 

original box, untarnished ................................................................................................................................. 1,200.00 

 China  
 1007                    1986 Gold China Panda, 1oz 24kt .999 Fine Gold, only 107,000 minted, gem uncirculated ................ 2,500.00 

 1008                    2016 Prestige Panda First Releases boxed set (Mintage only 750), with total of five coins, certified 
NGC Gem Uncirculated, with 1oz Gold Panda, ½oz Gold Panda, 1/4oz Gold Panda, 1/10oz Gold 
Panda and 1/20oz Gold Panda, with certificate (number 717) and letter of authenticity ....................... 4,500.00 
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 France  
 1009                    1984 100fr gold coin issued by France on the 50th anniversary of the death of Madame Marie 

Curie. A right facing likeness of the Nobel Prize winning scientist adorns the reverse of this coin 
that contains .5028 oz of pure Gold, l imited issue with only 5,000 minted, in original box and 
Certificate of Authenticity from Monnaie de Paris (Krause KM 955b) ...................................................... 1,200.00 

 1010                    1986 100fr gold coin, encapsulated proof, with certif icate of authenticity and presentation box.  
Commemorates  the 100th anniversary of the Statue of Liberty, 17 grams of .920 gold (.5028 Troy 
oz. agw) ............................................................................................................................................................. 1,200.00 

 1011                    1986 100fr gold coin, encapsulated proof, with certif icate of authenticity and presentation box.  
Commemorates  the 100th anniversary of the Statue of Liberty, 17 grams of .920 gold (.5028 Troy 
oz. agw) ............................................................................................................................................................. 1,200.00 

 1012                    1986 100fr gold coin, encapsulated proof, with certif icate of authenticity and presentation box.  
Commemorates  the 100th anniversary of the Statue of Liberty, 17 grams of .920 gold (.5028 Troy 
oz. agw) ............................................................................................................................................................. 1,200.00 

 India  
 1013                    2013 Gold One Sovereign (two) produced by the British Royal Mint, face value of $125 with a gold 

fineness of 0.9167 and actual gold weight of 0.2534 troy ounces, showing bust portrait of Queen 
Elizabeth II and a reverse design of Saint George slaying a dragon, two coins NGC certified, each 
with certificate of authenticity, housed in a wooden display box .............................................................. 1,200.00 

 Israel  
 1014                    1973 25th Anniversary State Medal 1oz Pure Platinum, with original box and certi f icate of 

authenticity ........................................................................................................................................................ 1,000.00 

 Sweden  
 1015                    1874-1901 five different gold coins, 10kr (2) and 20kr (3), each GNC graded MS65 ............................ 2,000.00 

END OF SALE - THANK YOU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


